RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO

Organizator:

Data: 2019-06-08
Miejsce: Gdynia
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon
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IHTELHGEHNTHE

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN
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Nazwisko i imie

FILIPCZAK KAMIL

SZULCEK PATRYK
KOWALSKI ADAM
TOMASIK DAMIAN
DEBSKI ROBERT
BURBUL PRZEMYSLAW
MACHURA MARCIN
PIERZ TOMASZ
KOBIELA PRZEMYSEAW
MEYER MICHAL
FURGALA PIOTR
PAWLUK NIKOLAS
ZAJAC PAWEL
MLYNARCZYK TATIANA
KEMPINSKI ADRIAN
KREBS JON

OKON MARIUSZ
RZADCA MARCIN
MROZEK DOMINIK
KLINOWSKI ANDRZE]
PROCNER MARCIN

PAWELCZYK MARCIN
RUBINKOWSKI KRZYSZTOF
RZADCA GRZEGORZ
JEDRZEJEK KRZYSZTOF

BANAS KRZYSZTOF
ILCZYSZYN JULITA
MOTYL TOMASZ
MYRLAK MACIE]

SZLACHTA-MYRLAK MARIA
ZATORSKA KAROLINA
GORNOWICZ MARCIN
PRECIKOWSKI MATEUSZ
MYKYTA TOMASZ

WICHER DANIEL

DRANKO PIOTR

ZAMECKI RADOSEAW
STANIUK BARTOSZ
SADON KAROLINA
JERECZEK JOANNA
OLEJARCZYK KATARZYNA
SZATKOWSKA AGNIESZKA

Nr
4210

4423
4113
4473
4102
4055
4068
4132
4401
4312
4057
4156
4158
4047
4108
4456
4128
4465
4338
4155
4157

4130
4136
4464
4081

4095
4361
4085
4296

4303
4369
4368
4135
4125
4145
4449
4468
4080
4037
4027
4034
4066

.
[N

Klub M-scowo
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
SPEC INSTAL RUN

BARBIK TEAM

ODURZENI RUNMARICHUANA
BLACK GAME TEAM

BLACK GAME TEAM

HUSARIA RACE TEAM

NA WSTECZNYM
BLACK GAME TEAM
BLACK GAME TEAM

TRZE) KROLOWIE

RMF4RT GLADIATORS
WAKACJE.PL - NIGHT

TREC TEAM
TREC TEAM

TOYOTA StUPSK

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

ZaWODY SPORTOWE

Kraj Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
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K/M

M1

M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
K1
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20

M21
M 22
M23
M 24

M 25
K2

M 26
M 27

K3
K4
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
K5
K6
K7
K8

21:45

22:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
22:00
22:00
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
22:15
22:00
22:15
22:00
21:45
21:45

21:45
21:30
22:15
21:30

21:30
22:00
21:30
21:45

21:45
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
22:15
22:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
00:54:18.85

00:54:39.65
00:57:51.35
00:58:03.35
00:58:42.40
00:59:43.15
01:02:10.50
01:02:55.25
01:05:02.70
01:05:37.25
01:06:41.85
01:07:22.15
01:07:22.40
01:09:24.85
01:09:31.65
01:10:58.40
01:11:20.80
01:12:05.80
01:12:41.95
01:13:28.95
01:13:29.05

01:13:35.30
01:13:55.95
01:14:51.85
01:15:28.40

01:15:41.10
01:15:47.35
01:16:36.45
01:16:50.80

01:16:50.95
01:17:04.90
01:17:10.30
01:17:13.05
01:17:20.65
01:17:24.50
01:17:40.55
01:17:40.60
01:17:44.95
01:18:02.15
01:18:03.05
01:18:11.65
01:18:44.70

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:54:18.85

00:54:39.65
00:57:51.35
00:58:03.35
00:58:42.40
00:59:43.15
01:02:10.50
01:02:55.25
01:05:02.70
01:05:37.25
01:06:41.85
01:07:22.15
01:07:22.40
01:09:24.85
01:09:31.65
01:10:58.40
01:11:20.80
01:12:05.80
01:12:41.95
01:13:28.95
01:13:29.05

01:13:35.30
01:13:55.95
01:14:51.85
01:15:28.40

01:15:41.10
01:15:47.35
01:16:36.45
01:16:50.80

01:16:50.95
01:17:04.90
01:17:10.30
01:17:13.05
01:17:20.65
01:17:24.50
01:17:40.55
01:17:40.60
01:17:44.95
01:18:02.15
01:18:03.05
01:18:11.65
01:18:44.70

min/km

9:03

9:06

9:38

9:40

9:47

9:57
10:21
10:29
10:50
10:56
11:06
11:13
11:13
11:34
11:35
11:49
11:53
12:00
12:06
12:14
12:14

12:15
12:19
12:28
12:34

12:36
12:37
12:46
12:48

12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:56
12:57
13:00
13:00
13:01
13:07

1/28

km/h
6.6

6.6
6.2
6.2
6.1

5.8
5.7
5.5
5.5
5.4

5.3
B2
5.2
5l

4.9
4.9

4.9
4.9
4.8
4.8

4.8
4.8
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.
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50
51
52
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54
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57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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72
73
74
75
76

77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie

CYWICKI PIOTR

GNIOTA LIDIA
LISOWSKA JUSTYNA
KOTOMSKA RENATA
CECELEWSKI JAROStAW

KACZMAREK DAWID
JASINSKA JAGODA
MILER BEATA

PRYKA MAREK

STEPIEN KATARZYNA
SKOWRON NATALIA
MACIOCHA KRZYSZTOF
MALAK MIKOLA]
PAWLAK KRYSTYNA
KOZA DAMIAN
KONONOWICZ PAWEL
KRYSZEWSKI PAWEL
POTRYKUS BLAZE|
WEODARCZYK NIKODEM
BEDNARSKI RAFAL
MIKOLAJCZYK MARCIN
KALUZA ROBERT
HULEK ANNA
JARCZYNSKA JOWITA
FLIEGERT SZYMON
FLIEGERT PAWEL
PASZKI JOLANTA
METEL JUSTYNA
WESOLOWSKI JAN
BAJDALA ROBERT
LAPA ANIA

KUKLA ROBERT
ZDUNCZYK SYLWIA
MARTUSZEWSKI RYSZARD

DOBEK MARCIN
LYPIK JAKUB
WALKOWSKI RAFAL

ROZYCKI ADRIAN
RAJNIK DANIEL

FUCHS BARTOSZ
SEPIOLO MARCIN
GRYNBERG URSZULA
OFIERSKI KRZYSZTOF
BALBUZA KASIA
KOWALIK KAROL
STAROSIELEC ADAM
BOSZKO DOMINIK
RUDZINSKA MARLENA
RUDZINSKI RADOSEAW
BOSZKO JOLANTA
BLEDOWSKI MARIUSZ
ORCZYKOWSKA IZABELA
WATALA MARCIN

Nr
4063
4026
4032
4111
4100

4107
4261
4262
4265
4435
4434
4117
4118
4131
4114
4292
4294
4422
4146
4431
4433
4432
4311
4398
4393
4392
4035
4033
4088
4320
4083
4082
4009
4119

4043
4116
4415

4321
4478
4045
4061
4149
4070
4069
4112
4138
4153
4151
4152
4154
4058
4357
4416

Klub
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW

OMEGA TEAM
OMEGA TEAM
OMEGA TEAM
PEWNIAKI
PEWNIAKI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

PARTACZE
PARTACZE
PARTACZE
BARBIK TEAM

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
WAKACJE.PL - NIGHT
JEDZIEMY Z TYM KOKSEM
TYGRYSY CURRENDY
TYGRYSY CURRENDY
BIOSFERA

HUSARIA RACE TEAM

JEDZIEMY Z TYM KOKSEM

HUSARIA RACE TEAM
OQRWA
#SZPORTOWE SWIRY
SWIRY Z NDG

SWIRY Z NDG

4FIT CROSS BIALOGARD
4F| CROSS BIALOGARD
4F| CROSS BIALOGARD
4FIT CROSS BIALOGARD
OQRWA

POWER TRAINING

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

31
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10
11
33
12
13
34
35
3

36
37
38
39
40
41
42
43
14
15
44
45
16

46
47
18
48
19

49
50

51
52
53
54
20
55
21
56
57

22
59
23
60
24

K/M

M35
K9
K10
K11
M 36

M 37
K12
K13
M 38
K14
K15
M 39
M 40
K16
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
K17
K18
M 49
M50
K19
K20
M51
M52
K21
M53
K22
M54

M55
M 56
M 57

M58
M 59
M 60
M61
K23
M 62
K24
M 63
M 64
M 65
K25
M 66
K26
M 67
K27
M 68

Seria
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:45
21:45
21:45
22:15
22:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:15
21:30
22:15
22:15
22:15
22:00
22:00
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
22:00

22:00
22:00
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
22:00
22:00

Netto
01:18:45.55
01:19:02.50
01:19:02.80
01:19:57.45
01:20:10.50

01:20:42.30
01:21:02.35
01:21:04.10
01:21:21.80
01:21:40.05
01:21:43.30
01:22:18.35
01:22:31.25
01:22:43.35
01:22:44.40
01:22:51.25
01:22:53.25
01:23:00.05
01:23:01.10
01:23:50.95
01:23:51.05
01:23:51.50
01:24:17.65
01:24:29.20
01:15:12.05
01:15:16.45
01:24:58.25
01:25:00.15
01:25:13.85
01:25:28.05
01:25:29.05
01:25:29.20
01:25:35.50
01:25:38.20

01:25:43.55
01:25:57.00
01:26:06.20

01:26:17.80
01:27:15.10
01:27:21.85
01:27:24.05
01:27:32.15
01:27:34.00
01:27:35.15
01:27:35.25
01:27:37.10
01:27:44.35
01:27:44.35
01:27:45.20
01:27:45.30
01:27:48.30
01:28:02.50
01:28:08.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:18:45.55
01:19:02.50
01:19:02.80
01:19:57.45
01:20:10.50

01:20:42.30
01:21:02.35
01:21:04.10
01:21:21.80
01:21:40.05
01:21:43.30
01:22:18.35
01:22:31.25
01:22:43.35
01:22:44.40
01:22:51.25
01:22:53.25
01:23:00.05
01:23:01.10
01:23:50.95
01:23:51.05
01:23:51.50
01:24:17.65
01:24:29.20
01:24:38.70
01:24:42.00
01:24:58.25
01:25:00.15
01:25:13.85
01:25:28.05
01:25:29.05
01:25:29.20
01:25:35.50
01:25:38.20

01:25:43.55
01:25:57.00
01:26:06.20

01:26:17.80
01:27:16.80
01:27:21.85
01:27:24.05
01:27:32.15
01:27:34.00
01:27:35.15
01:27:35.25
01:27:37.10
01:27:44.35
01:27:44.35
01:27:45.20
01:27:45.30
01:27:48.30
01:28:02.50
01:28:08.45

min/km
13:07
13:10
13:10
13:19
13:21

13:27
13:30
13:30
13:33
13:36
13:37
13:43
13:45
13:47
13:47
13:48
13:48
13:50
13:50
13:58
13:58
13:58
14:02
14:04
12:32
12:32
14:09
14:10
14:12
14:14
14:14
14:14
14:15
14:16

14:17
14:19
14:21

14:22
14:32
14:33
14:34
14:35
14:35
14:35
14:35
14:36
14:37
14:37
14:37
14:37
14:38
14:40
14:41

2/28

km/h
4.6
4.6
4.6
45
4.5

4.5

4.4
4.4
4.4
4.4

4.4
4.4
4.4
4.3
4.3
4.3
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.8
4.8
4.2

4.2
4.2
4.2
4.2

4.2

4.2
4.2
4.2

4.2
41
41
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
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M-ce
96
97

98
99
100
101
102

103
104
105
106

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Nazwisko i imie
JOSKOWSKA EWELINA
MAZUR KRZYSZTOF

PAWLIKOWSKI KACPER
FENIK BARTLOMIE)
JEDYNAK KAMIL
MINDA MICHAE
JEZYNA IGOR

ZARZECZNY JAKUB
SIERDA JUSTYNA
SZYMONSKA KAROLINA
GLABISZEWSKI JAKUB

JUREK NATALIA
PISAREK PRZEMYSLAW
LASKAWSKI MICHAL
GIEC MONIKA

SALWIN JUSTYNA
SZCZERBA ANIA
CHEREK ADAM
CHOLEWA HUBERT
GRYMEK DAGMARA
ZOCHOWSKI MARCIN
STRZELECKA ANNA
DZIWIRZ JAREK
FETLINSKI GRZEGORZ
POLAK JAROSEAW
GRUCHALA-WIESIERSKA MICHALINA
KRAJEWSKI SEBASTIAN
KUZDRO JAN

KUBLAS MAGDALENA
CHWARZYNSKA ALDONA
KLAMAN KATARZYNA
CIERSON ANETA
KUCZKOWSKA ANETA
KOTARSKA EWA
TORBIARCZYK DANIEL

JAKUBEK PATRYK
LINDA KAROL

KOSZALKA SZYMON
MIELEWCZYK BARTLOMIE
OSIKOWSKA JUSTYNA
JANKOWSKI SLAWOMIR
BOBRYK KAROLINA
KOPCINSKI BARTLOMIE)
KUCHARSKA SYLWIA
RICHERT RADOSLAW
ZABLOCKI PAWEL
MASLANIK DAWID
KOLODZIE| AGATA
ANTECKI KAMIL

MAZGAJ KONRAD
JACHIMOWSKI KAMIL
PASTUSZKA MICHAL
ZABLOCKI PIOTR

Nr
4370
4371

4150
4148
4059
4490
4374

4475
4412
4313
4289

4399
4330
4007
4493
4494
4302
4448
4287
4006
4314
4328
4324
4319
4133
4106
4405
4474
4030
4023
4028
4025
4031
4029
4144

4451
4429
4110
4122
4460
4452
4252
4255
4268
4487
4309
4430
4109
4479
4120
4218
4461
4310

Klub M-scowos¢
VIRTUS PUCK

VIRTUS PUCK

#SZPORTOWE SWIRY
#SZPORTOWE SWIRY
OQRWA

WATAHA ZOtWI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

LENIWE WIELBtADY
BEFIT24TEAM

BEFIT24TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
KRZYZACY

KRZYZACY

HUSARIA RACE TEAM

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW

CYCE

NAWIEDZENIE
NAWIEDZENIE
PACZKOSWIRY

CYCE

HEMPEL

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
25
9

61
62
63
64
10

65
26
27
11

28
66
67
29
30
31
68
69
32
70
33
71
72
73
34
74
75
35
36
37

IS

76
77
78
79
38
80
39
81
40
82
83
84
41
85
86
87
88
89

K/M
K28
M 69

M70
M71
M 72
M73
M 74

M 75
K29
K30
M 76

K31
M 77
M78
K32
K33
K34
M79
M 80
K35
M 81
K36
M 82
M 83
M 84
K37
M 85
M 86
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
M 87

M 88
M 89
M 90
Mol
K44
M 92
K 45
M93
K 46
M 94
M 95
M 96
K47
M 97
M98
M99
M 100
M 101

Seria

22:00
22:00

21:45
21:45
21:30
22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
21:45

22:00
22:00
21:30
22:15
22:15
21:45
22:15
21:45
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
21:30
21:30
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

22:15
22:15
22:00
22:00
22:15
22:15
21:45
21:45
21:30
22:15
21:45
22:15
21:30
21:30
21:30
21:45
22:15
21:45

Netto
01:28:08.95
01:28:09.65

01:28:18.65
01:28:20.35
01:28:51.90
01:28:55.95
01:29:04.25

01:29:04.85
01:29:24.90
01:29:36.10
01:29:42.25

01:30:14.25
01:30:19.05
01:30:19.35
01:30:19.85
01:30:22.75
01:30:24.00
01:30:24.25
01:30:24.60
01:30:45.35
01:31:01.25
01:31:21.00
01:31:24.00
01:31:25.10
01:31:40.15
01:31:41.65
01:32:12.00
01:32:14.70
01:33:11.70
01:33:11.80
01:33:11.95
01:33:12.00
01:33:12.05
01:33:12.25
01:33:14.00

01:33:20.00
01:33:43.85
01:33:56.70
01:33:58.35
01:34:05.65
01:34:12.00
01:34:23.55
01:34:24.85
01:34:30.70
01:34:38.25
01:34:45.50
01:34:57.55
01:35:05.20
01:35:05.30
01:35:07.10
01:35:25.80
01:35:28.75
01:35:40.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:28:08.95
01:28:09.65

01:28:18.65
01:28:20.35
01:28:51.90
01:28:55.95
01:29:04.25

01:29:04.85
01:29:24.90
01:29:36.10
01:29:42.25

01:30:14.25
01:30:19.05
01:30:19.35
01:30:19.85
01:30:22.75
01:30:24.00
01:30:24.25
01:30:24.60
01:30:45.35
01:31:01.25
01:31:21.00
01:31:24.00
01:31:25.10
01:31:40.15
01:31:41.65
01:32:12.00
01:32:14.70
01:33:11.70
01:33:11.80
01:33:11.95
01:33:12.00
01:33:12.05
01:33:12.25
01:33:14.00

01:33:20.00
01:33:43.85
01:33:56.70
01:33:58.35
01:34:05.65
01:34:12.00
01:34:23.55
01:34:24.85
01:34:30.70
01:34:38.25
01:34:45.50
01:34:57.55
01:35:05.20
01:35:05.30
01:35:07.10
01:35:25.80
01:35:28.75
01:35:40.65

min/km
14:41
14:41

14:43
14:43
14:48
14:49
14:50

14:50
14:54
14:56
14:57

15:02
15:03
15:03
15:03
15:03
15:04
15:04
15:04
15:07
15:10
15:13
15:14
15:14
15:16
15:16
15:22
15:22
15:31
15:31
15:31
15:32
15:32
15:32
15:32

15:33
15:37
15:39
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
15:50
15:50
15:51
15:54
15:54
15:56

3/28

km/h
4.1
41

4.1
4.1
4.1
4
4

B S

o N R S e



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

202
203

Nazwisko i imie
KOZLOWSKI BARTOSZ
KOBUS KRZYSZTOF
SZCZECH MICHAL
FRANKOWSKI WOJCIECH
KOWALSKI ZBIGNIEW
KOSTINA TETYANA
SYCHOWSKA ANNA
GLUSZKOWSKI ADAM
BITNER LUKASZ
LANGE ELA
EDELWAJN ANNA
TAMECKI ARTUR
PRZYBYLSKI PATRYK
ZABLOCKI MARCIN
SZUTIAK EWA
TUNSKA EDYTA
KOWALCZYK IRENEUSZ

TUNSKA WIKTORIA
SKWARSKI LUKASZ
BRACLAWIEC TOMASZ
IWINSKI KRZYSZTOF
AKIMOV VADIM
LAVRENCHUK MARIIA
SUKHODOLA NATALIA
GREGORCZYK PAWEL
ZYMON KATARZYNA
WASYLISZYN MICHALINA
SOLOWIEJ KAROLINA
BIELECKI MATEUSZ
STECHLINSKA MAGDALENA
SZCZYGIELSKI DORIAN
BEDNARSKI KACPER
KAMINSKI DAMIAN
MALINOWSKI ROBERT
BOJKO ADAM
KOTLOWSKI LUCJAN
KECLER KATARZYNA
ORLINSKA WERONIKA
KOLAKOWSKI PAWEL
PERKOWSKI TOMASZ
SZPYRKO ANDRZE]
DZIERZAK ELZBIETA
MULLER RAFAL
DOBROWOLSKI JACEK
CZERWISKI TOMASZ
KRAJEWSKI JAKUB
KRAJEWSKI PRZEMYSLAW
PAWLOWSKI KRZYSZTOF
WILCZEK LUKASZ

PLUTA KAROL

KORNIAK GRZEGORZ
DABROWSKI MARCIN

KORNIAK KATARZYNA
SZPYRKO TOMASZ
BACH-DABROWSKA IRENA

Nr
4293
4222
4087
4084
4404
4403
4413
4395
4194
4203
4197
4209
4206
4308
4484
4241
4238

4242
4239
4237
4397
4193
4204
4207
4396
4428
4427
4137
4098
4426
4339
4443
4453
4457
4269
4425
4291
4297
4402
4086
4142
4044
4008
4270
4336
4454
4455
4462
4305
4463
4347
4258

4348
4488
4257

Klub M-scowos¢

HEMPEL
WAKACJE.PL - NIGHT
WAKACJE.PL - NIGHT

DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN

LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...

LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...

DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
BLUE DOGS
BLUE DOGS

BLUE DOGS
NA WSTECZNYM

PAN FRANCISZEK
BLUE DOGS

WAKACJE.PL - NIGHT
HUSARIA RACE TEAM
BEFIT24TEAM

PAN FRANCISZEK
NA WSTECZNYM

OSTRE SZCZEKI
NOCNE BOLKI

OSTRE SZCZEKI

NOCNE BOLKI

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
90
91
92
93
94
42
43
95
9
7
44
97
98
99

45
100
101
102
103
46
47
104
10
48

105
50

106
107
108
109
110
111
51

52

112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
14

53
124
54

K/M
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
K48
K 49
M 107
M 108
K50
K51
M 109
M 110
M 111
K52
K53
M 112

K54

M 113
M 114
M 115
M 116
K55

K56

M 117
K57

K58

K59

M 118
K60

M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
K61

K62

M 125
M 126
M 127
K63

M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

K 64
M 138
K 65

Seria
21:45
21:45
21:30
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
22:15
21:45
21:45
21:45
22:15
22:15
22:15
21:30
21:30
22:15
22:00
22:15
22:15
22:15
21:45
22:15
21:45
21:45
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
22:00
22:15
22:15
22:15
21:45
22:15
22:00
21:45

22:00
21:30
21:45

Netto
01:36:15.80
01:36:17.30
01:36:34.05
01:36:34.90
01:36:47.10
01:37:35.70
01:37:48.90
01:37:49.15
01:37:57.85
01:37:58.05
01:37:59.75
01:38:03.75
01:38:05.00
01:38:12.95
01:38:17.55
01:38:19.45
01:38:19.80

01:38:20.10
01:38:20.55
01:38:21.10
01:38:23.65
01:38:24.80
01:38:25.05
01:38:25.50
01:38:52.30
01:39:16.70
01:39:17.90
01:39:21.90
01:39:24.15
01:39:27.55
01:39:28.00
01:39:42.75
01:39:44.15
01:39:45.40
01:39:46.45
01:39:48.95
01:39:59.55
01:39:59.90
01:40:21.25
01:40:30.40
01:40:30.50
01:40:31.85
01:40:47.35
01:40:51.80
01:41:04.30
01:41:08.00
01:41:10.85
01:41:11.20
01:41:18.35
01:41:26.40
01:41:51.20
01:41:52.05

01:41:56.35
01:42:02.20
01:42:03.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:36:15.80
01:36:17.30
01:36:34.05
01:36:34.90
01:36:47.10
01:37:35.70
01:37:48.90
01:37:49.15
01:37:57.85
01:37:58.05
01:37:59.75
01:38:03.75
01:38:05.00
01:38:12.95
01:38:17.55
01:38:19.45
01:38:19.80

01:38:20.10
01:38:20.55
01:38:21.10
01:38:23.65
01:38:24.80
01:38:25.05
01:38:25.50
01:38:52.30
01:39:16.70
01:39:17.90
01:39:21.90
01:39:24.15
01:39:27.55
01:39:28.00
01:39:42.75
01:39:44.15
01:39:45.40
01:39:46.45
01:39:48.95
01:39:59.55
01:39:59.90
01:40:21.25
01:40:30.40
01:40:30.50
01:40:31.85
01:40:47.35
01:40:51.80
01:41:04.30
01:41:08.00
01:41:10.85
01:41:11.20
01:41:18.35
01:41:26.40
01:41:51.20
01:41:52.05

01:41:56.35
01:42:02.20
01:42:03.35

min/km
16:02
16:02
16:05
16:05
16:07
16:15
16:18
16:18
16:19
16:19
16:19
16:20
16:20
16:22
16:22
16:23
16:23

16:23
16:23
16:23
16:23
16:24
16:24
16:24
16:28
16:32
16:32
16:33
16:34
16:34
16:34
16:37
16:37
16:37
16:37
16:38
16:39
16:39
16:43
16:45
16:45
16:45
16:47
16:48
16:50
16:51
16:51
16:51
16:53
16:54
16:58
16:58

16:59

17:00
17:00

4/28

km/h
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.7
3.7
3.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234

235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

Nazwisko i imie

JELITTO BEATA
POTRYKUS DARIA
LEMCZAK KLAUDIA
BIALEK MARCIN

BIALEK KUBA

MUSIAL KATARZYNA
MICHALAK KRYSTIAN
PALUBICKI JACEK
STEPNICKI TOMASZ
PARYS ANNA

KAMINSKI MACIE)
CHOJNOWSKA KAROLINA
CASES NURIA
MICHALAK KRYSTIAN
WROBEL ADRIAN
FRACZAK RADOSEAW
FRACZAK MARIA
KOWALCZYK MARLENA
RYBAK PIOTR

ROGALA SANDRA
DOBRZYNSKA WERONIKA

WINIARSKA-PRISACARIU PAULINA

MOS SEBASTIAN
NOWACZYK MICHAL
NOGOWSKA JOANNA
TYSZKIEWICZ MALGOSIA
KOZLIKOWSKA MAGDALENA
KAZUBEK MICHAL

KAZUBEK MATEUSZ
ZIEMBA SYLWIA

MULINEK AREK

LACH JAGODA
RUBACH JAKUB
BURCZYK MACIEJ
MULINEK PATRYK
WITCZAK MARIA
KATKOWSKI tUKASZ
BURCZYK MICHAL
SMAKOSZ MAGDALENA
WELZ MARCIN
WOLOSZYK SEBASTIAN
JEDRZEJCZYK MARZENA
OSTROWSKI MAREK
£OZYNSKA DOMINIKA
MANKOWSKA MAEGORZATA
BALCER MICHALINA
CHEREK KLAUDIA
CHALECKI LUKASZ
DOMARSKA JOANNA
CHOJKE MONIKA
CHOJKE WOJCIECH
WICHROWSKI JACEK
KWIECINSKI EUKASZ
SAWICKI PIOTR
HOLUBEK AGNIESZKA
DUDEK KRZYSZTOF

Nr
4259
4277
4276
4445
4444
4124
4337
4437
4438
4091
4056
4440
4099
4489
4360
4359
4358
4064
4065
4286
4285
4306
4380
4382
4381
4383
4379
4400
4477
4470
4228

4225
4231
4213
4229
4235
4221
4214
4233
4234
4236
4220
4230
4226
4227
4211
4216
4215
4217
4375
4376
4377
4243
4386
4385
4390

Klub
NOCNE BOLKI
TEAM DEBK|
TEAM DEBK|

NA WSTECZNYM

TABUN DZIKICH KONI
TABUN DZIKICH KONI
WILD TEAM

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
WOLOSWIRY

NA WSTECZNYM

RAGE TEAM

RAGE TEAM

RAGE TEAM
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
WIMBLEDON TEAM
WIMBLEDON TEAM

ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM

HEMPEL

HEMPEL
HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

WIORKOWSKI TEAM
WIORKOWSKI TEAM
WIORKOWSKI TEAM
LOKALNE MOCZYMORDY
ZDYSZANE CZUPAKABRY
ZDYSZANE CZUPAKABRY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
12
55
56
125
126
57
127
128
129
58
130
59
60
131
132
133
61
62
134
63
64
65
135
136
66
67
68
137
138
69
15

70
139
140
141
71
142
143
72
144
145
73
146
74
75
76
77
147
78
79
148
149
150
151
80
152

K/M
K 66
K67
K68
M 139
M 140
K69
M 141
M 142
M 143
K70
M 144
K71
K72
M 145
M 146
M 147
K73
K74
M 148
K75
K76
K77
M 149
M 150
K78
K79
K 80
M 151
M 152
K81
M 153

K 82
M 154
M 155
M 156
K83
M 157
M 158
K 84
M 159
M 160
K 85
M 161
K 86
K87
K 88
K 89
M 162
K90
K91
M 163
M 164
M 165
M 166
K92
M 167

Seria
21:45
21:45
21:45
22:15
22:15
21:30
22:15
22:15
22:15
21:30
21:30
22:15
21:45
22:00
22:00
22:00
22:00
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:15
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
22:00
21:45
22:00
22:00
21:45

Netto
01:42:05.25
01:42:22.95
01:42:24.40
01:42:49.55
01:42:50.65
01:43:02.05
01:43:19.95
01:43:21.10
01:43:21.95
01:43:26.60
01:43:28.10
01:43:31.15
01:43:42.60
01:44:24.75
01:44:43.65
01:44:43.80
01:44:44.10
01:45:55.35
01:45:55.55
01:46:03.85
01:46:04.35
01:46:05.40
01:46:37.60
01:46:37.70
01:46:37.75
01:46:38.05
01:46:38.30
01:46:49.55
01:46:50.00
01:47:05.15
01:47:07.15

01:47:08.45
01:47:09.75
01:47:10.70
01:47:11.30
01:47:11.30
01:47:11.50
01:47:11.85
01:47:11.85
01:47:12.00
01:47:12.05
01:47:12.15
01:47:12.25
01:47:12.65
01:47:12.95
01:47:13.15
01:47:13.60
01:47:13.70
01:47:15.25
01:47:25.15
01:47:25.75
01:47:26.15
01:47:28.35
01:48:21.35
01:48:21.65
01:48:28.15

http://b4sport.pl/

Brutto
01:42:05.25
01:42:22.95
01:42:24.40
01:42:49.55
01:42:50.65
01:43:02.05
01:43:19.95
01:43:21.10
01:43:21.95
01:43:26.60
01:43:28.10
01:43:31.15
01:43:42.60
01:44:24.75
01:44:43.65
01:44:43.80
01:44:44.10
01:45:55.35
01:45:55.55
01:46:03.85
01:46:04.35
01:46:05.40
01:46:37.60
01:46:37.70
01:46:37.75
01:46:38.05
01:46:38.30
01:46:49.55
01:46:50.00
01:47:05.15
01:47:07.15

01:47:08.45
01:47:09.75
01:47:10.70
01:47:11.30
01:47:11.30
01:47:11.50
01:47:11.85
01:47:11.85
01:47:12.00
01:47:12.05
01:47:12.15
01:47:12.25
01:47:12.65
01:47:12.95
01:47:13.15
01:47:13.60
01:47:13.70
01:47:15.25
01:47:25.15
01:47:25.75
01:47:26.15
01:47:28.35
01:48:21.35
01:48:21.65
01:48:28.15

min/km
17:00
17:03
17:04
17:08
17:08
17:10
17:13
17:13
17:13
17:14
17:14
17:15
17:17
17:24
17:27
17:27
17:27
17:39
17:39
17:40
17:40
17:40
17:46
17:46
17:46
17:46
17:46
17:48
17:48
17:50
17:51

17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:54
17:54
17:54
17:54
18:03
18:03
18:04

5/28

km/h
35
3.5

3.5
3.5
3.5
3.5

3.5
85|
3.5
BE5)

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
34

3.4
34



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
260
261
262
263
264
265
266
267
268

269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

281

291

301

310
311
312
313
314
315

Nazwisko i imie

JAWOROWSKA MAGDALENA
SWIECZKOWSKA MARZANNA
PAZIAK LUKASZ

GAWEL MARCIN

MARZEC TOMASZ
KARBOWSKI MICHAL.
SAPINSKI KAMIL

SWIERCZEK ANNA
WILCZYNSKI MARIUSZ

RYCHLAK KRZYSZTOF
WILCZYNSKI MAKSYMILIAN
STRASZEWSKA MARTYNA
JABLONSKA WIKTORIA
DRAG TOMASZ

KRYSIK AGNIESZKA
TRAWCZYNSKI OLIWER
OCHEDOWSKI PATRYK
JUZELUK KAROLINA
PILAWSKI PIOTR
OSETEK HUBERT
MULAK FILIP

BIDZINSKA MAGDA
0SSOWSKA AGNIESZKA
ZYLINSKI GRACJAN
£OZINSKI RADOSEAW
JAKOBCZAK KAROLINA
KORTAS MAGDALENA
SZELBRACIKOWSKI DAWID
SZCZECH ANNA
SITKOWSKA MAGDA
BIESZCZAD KATARZYNA
WEGLINSKA JOANNA
GOLAB RADOSLAW
URBAN JACEK

ROPELA KRZYSZTOF
SADOWSKA PATRYCJA
RYKOWSKA ANNA
CYBULSKI JAROSLAW
SZCZEPANSKI SEBASTIAN
KAZMIERCZAK BRAJAN
KOZELAN JAKUB
£UCZAK ANDRZE)
KAZMIERCZAK JULIAN
BORUCKI IGOR
HOLOVKO KRISTINA
BANSKI KRZYSZTOF

NI DOROTA
KIESZKOWSKI PAWEL
MAZUR MATEUSZ
WOZNIAK MARIA
MOTYKA OLIWIA
PRZYCHODZEN MICHAL
CHOMICZ CECYLIA
CHOMICZ DAWID
NIELACNA ILONA
OLESINSKI MACIEJ

Nr
4290
4301
4245
4272
4274
4273
4275
4140
4485

4410
4486
4040
4039
4103
4406
4414
4244
4254
4298
4459
4458
4446
4409
4356
4351
4046
4350
4355
4067
4354
4349
4318
4315
4317
4495
4300
4299
4196
4208
4200
4202
4205
4201
4195
4198
4096
4126
4496
4497
4467
4421
4327
4322
4323
4325
4129

Klub

LOKALNE MOCZYMORDY
SPECTORS
SPECTORS
SPECTORS
SPECTORS

GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI

LOKALNE MOCZYMORDY
NAWIEDZENIE

POLAMANCE Z GEMINI :)
POLAMANCE Z GEMINI :)
HUSARIA RACE TEAM
POLAMANCE Z GEMINI :)
POLAMANCE Z GEMINI :)
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
POLAMANCE Z GEMINI :)
POLAMANCE Z GEMINI :)
EKIPA HAIER

EKIPA HAIER

EKIPA HAIER

DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

KRZYZACY
KRZYZACY
KRZYZACY
KRZYZACY

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
81

13

153

154

155

156

157

82

16

158
159
83
84
160
85
161
162
86
163
164
165
87
88
166
167
89
90
168
91
92
93
94
169
170
171
95
96
172
173
174
175
176
177
178
97
179
98
180
181
99
100
182
101
183
102
184

K/M
K93
K94
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
K95
M 173

M 174
M 175
K96

K97

M 176
K98

M 177
M 178
K99

M 179
M 180
M 181
K100
K101
M 182
M 183
K102
K103
M 184
K104
K105
K106
K107
M 185
M 186
M 187
K108
K109
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
K110
M 195
K111
M 196
M 197
K112
K113
M 198
K114
M 199
K115
M 200

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
22:00

22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
22:00
22:00
22:00
21:30
22:00
22:00
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:15
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
22:15
22:15
22:15
22:15
22:00
22:00
22:00
22:00
21:30

Netto
01:48:30.00
01:48:30.95
01:48:36.05
01:48:43.75
01:48:44.30
01:48:44.40
01:48:44.45
01:49:10.75
01:49:23.75

01:49:51.45
01:49:53.25
01:50:02.00
01:50:03.75
01:50:06.90
01:50:28.90
01:50:33.25
01:50:34.10
01:50:39.50
01:50:49.05
01:51:25.40
01:51:25.70
01:51:26.20
01:51:30.55
01:51:51.55
01:51:51.65
01:51:51.85
01:51:52.05
01:51:52.25
01:51:52.45
01:51:52.55
01:51:53.20
01:51:58.65
01:51:58.70
01:51:59.95
01:48:08.90
01:52:05.10
01:52:06.90
01:52:18.15
01:52:18.20
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.60
01:52:22.80
01:52:23.30
01:48:36.20
01:48:33.75
01:52:30.80
01:52:30.95
01:52:47.55
01:52:47.70
01:52:47.85
01:52:48.00
01:52:50.35

http://b4sport.pl/

Brutto
01:48:30.00
01:48:30.95
01:48:36.05
01:48:43.75
01:48:44.30
01:48:44.40
01:48:44.45
01:49:10.75
01:49:23.75

01:49:51.45
01:49:53.25
01:50:02.00
01:50:03.75
01:50:06.90
01:50:28.90
01:50:33.25
01:50:34.10
01:50:39.50
01:50:49.05
01:51:25.40
01:51:25.70
01:51:26.20
01:51:30.55
01:51:51.55
01:51:51.65
01:51:51.85
01:51:52.05
01:51:52.25
01:51:52.45
01:51:52.55
01:51:53.20
01:51:58.65
01:51:58.70
01:51:59.95
01:52:03.25
01:52:05.10
01:52:06.90
01:52:18.15
01:52:18.20
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.60
01:52:22.80
01:52:23.30
01:52:28.60
01:52:28.90
01:52:30.80
01:52:30.95
01:52:47.55
01:52:47.70
01:52:47.85
01:52:48.00
01:52:50.35

min/km
18:05
18:05
18:06
18:07
18:07
18:07
18:07
18:11
18:13

18:18
18:18
18:20
18:20
18:21
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:34
18:34
18:34
18:35
18:38
18:38
18:38
18:38
18:38
18:38
18:38
18:38
18:39
18:39
18:39
18:01
18:40
18:41
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:06
18:05
18:45
18:45
18:47
18:47
18:47
18:48
18:48

6/28



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338

339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

350
351
352
353
354
355
356
357
358

359

360
361
362
363
364
365
366

368
369

Nazwisko i imie

MICHEL MATEUSZ
POSTAWA KAMIL
GUMIELA ADAM
KUBIAK KA
ROCHALSKI KAMIL
LASZCZYK JULIA
REDZYNSKI SEBASTIAN
WISNIEWSKA ILONA
WISNIEWSKA PAULINA
WICKI KAROL
JABEONSKA IWONA
SUCHECKA EWELINA
EJSMOND MACIE)
JAROSZEWICZ SZYMON
KELER ALEKSANDRA
DYLIK KAMILA
CHYBICKI LUKASZ
KWIECIEN ANDRZEJ
LIDER MONIKA
ZACIEWSKI MARCIN
FELKNER MAREK
ZOtADEK KATARZYNA
BUCZKOWSKI ROBERT

KLIMCZAK DARIUSZ
OLSZOWA ANNA
LANDOWSKI DANIEL
LAPINSKI MARCIN
MUSIEJKO MACIEJ
BURCZYK ADAM
GUZINSKA JUSTYNA
HUBENY JAKUB

ZIELINSKI WIKTOR

BUTA MARTYNA
SOSNICKA DARIA
JANKOWSKI BARTLOMIE)
BARCZAK PIOTR

MULLER ALEKSANDRA
NOWOSWIAT ARKADIUSZ
KURAN HALINA

DOBOSZ DAMIAN
GRZECH MATEUSZ
SZCZOTOK WIKTOR
PANEWSKI MARIUSZ

KIEZIK MICHAL

FORNALIK MATEUSZ
ZABIELSKI TOMASZ

KUNICKI ADRIAN

DUMANSKI MATEUSZ
ASENDRYCH KONRAD
MAZEIKA ROMAS

MAKURAT MICHAL

FALK AGNIESZKA

MOSEK PAULINA
PRZYWIECZERSKI KRZYSZTOF

Nr
4121
4134
4042
4115
4022
4021
4491
4492
4307
4304
4038
4041
4002
4004
4005
4001
4288
4295
4278
4279
4481
4483
4480

4482
4078
4075
4076
4077
4419
4420
4476
4469
4447
4256
4253
4097
4408
4127
4089
4441
4418
4442
4165

4160

4394
4168
4161
4391
4388
4163
4162
4159
4164
4167

Klub M-scowos¢ Kraj

GRYF TEAM

FABRYKA FORMY BYTOM
FABRYKA FORMY BYTOM

GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
ARCHIGEDON
ARCHIGEDON
ARCHIGEDON
ARCHIGEDON

TRENUJE Z MARCINEM
TRENUJE Z MARCINEM

TOMATO TEAM
TOMATO TEAM
TOMATO TEAM
TOMATO TEAM
BIEGAM ZEBY WIECE) PIZZOW ZREC
BIEGAM ZEBY WIECE) PIZZOW ZREC

NAWIEDZENIE
NAWIEDZENIE

WATAHA
WOLOSWIRY

BESTIE OCR LEGIONOWO
WOLOSWIRY
CASTORAMA GDANSK

CASTORAMA GDANSK

CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK

CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
185
186
187
188
189
103
190
104
105
191
14
15
192
193
106
107
194
195
108
196
197
109
17

198
110
199
200
201
202
111
203
204
112
113
205
206
114
207
115
208
209
210
18

19

211
212
213
214
215
216
217
116
117
218

K/M
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
K116
M 206
K117
K118
M 207
K119
K120
M 208
M 209
K121
K122
M 210
M 211
K123
M 212
M 213
K124
M 214

M 215
K125
M 216
M 217
M 218
M 219
K126
M 220
M 221
K127
K128
M 222
M 223
K129
M 224
K130
M 225
M 226
M 227
M 228

M 229

M 230
M 231
M 232
M 233
M 234
M 235
M 236
K131
K132
M 237

Seria
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
22:00

22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
21:45
21:45
21:30
22:00
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
21:45

21:45

22:00
21:45
21:45
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:52:51.10
01:52:51.30
01:53:36.00
01:53:43.70
01:53:50.40
01:53:50.45
01:54:02.60
01:54:02.65
01:54:02.70
01:54:03.10
01:54:18.95
01:54:20.00
01:54:20.20
01:54:20.25
01:54:20.35
01:54:20.40
01:54:29.15
01:54:29.75
01:54:31.00
01:54:31.10
01:54:35.30
01:54:36.70
01:54:37.40

01:54:41.45
01:54:41.85
01:54:41.95
01:54:42.45
01:54:42.60
01:55:13.70
01:55:14.00
01:55:14.80
01:55:15.55
01:55:16.75
01:56:18.30
01:56:18.30
01:48:30.70
01:57:05.65
01:57:23.15
01:57:24.25
01:57:24.30
01:57:24.60
01:57:24.75
01:58:40.55

01:58:49.85

01:58:51.45
01:58:51.50
01:58:55.80
01:58:56.20
01:58:57.55
01:59:02.35
01:59:06.25
01:59:45.50
01:59:47.45
01:59:48.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:52:51.10
01:52:51.30
01:53:36.00
01:53:43.70
01:53:50.40
01:53:50.45
01:54:02.60
01:54:02.65
01:54:02.70
01:54:03.10
01:54:18.95
01:54:20.00
01:54:20.20
01:54:20.25
01:54:20.35
01:54:20.40
01:54:29.15
01:54:29.75
01:54:31.00
01:54:31.10
01:54:35.30
01:54:36.70
01:54:37.40

01:54:41.45
01:54:41.85
01:54:41.95
01:54:42.45
01:54:42.60
01:55:13.70
01:55:14.00
01:55:14.80
01:55:15.55
01:55:16.75
01:56:18.30
01:56:18.30
01:56:19.75
01:57:05.65
01:57:23.15
01:57:24.25
01:57:24.30
01:57:24.60
01:57:24.75
01:58:40.55

01:58:49.85

01:58:51.45
01:58:51.50
01:58:55.80
01:58:56.20
01:58:57.55
01:59:02.35
01:59:06.25
01:59:45.50
01:59:47.45
01:59:48.65

min/km
18:48
18:48
18:56
18:57
18:58
18:58
19:00
19:00
19:00
19:00
19:03
19:03
19:03
19:03
19:03
19:03
19:04
19:04
19:05
19:05
19:05
19:06
19:06

19:06
19:06
19:06
19:07
19:07
19:12
19:12
19:12
19:12
19:12
19:23
19:23
18:05
19:30
19:33
19:34
19:34
19:34
19:34
19:46

19:48

19:48
19:48
19:49
19:49
19:49
19:50
19:51
19:57
19:57
19:58

7/28

31
3.1
31
3.1

31
3.1
31
3.1

31
3.1
3.3
31
31
31
31
31
31

wWwwwwwwwww



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
370

371
372
373
374
375
376
377
378

379

380

381
382
383

385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

401
402
403
404

406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422

Nazwisko i imie
PRILL WOJCIECH

RYDZEK FLORIAN
RYDZEK TOBIAS
WOZNICA ANGELIKA
SZUTIAK EWA
STRZEBINCZYK KINGA
LATUSEK ROKSANA
KWOCZAtA tUKASZ
FRKALA JAN

HORAK MARTIN
KARASEK TOMAS

HORAKOVA JANA
SWIRSKI TOMASZ
KREMPA KAROLINA
GORECKI LUKASZ
GORECKA EWA
SZCZYPEK KATARZYNA
SZEWCZUK JOLANTA
KAZMIERCZAK KAMIL
PAKUZOVA ANDREA
GARDYNIK MONIKA
PIOTROWSKI DAWID
LODA PIOTR

NOWAK ELZBIETA
JACKIEWICZ MARIA
KWIATKOWSKI PAWEL
SZEWCZUK WIESLAW
BRODNY GRZEGORZ
WINTER ADRIANNA
SALWEROWICZ - SKOCZYLAS EWA
TOMIAK MICHAL
MULLER IGOR
PIASECKA ALEKSANDRA
GORALSKA MARTYNA
SZELUGA MACIE)
GRAD WIKTORIA
NOWAK OSKAR
REDZIK WERONIKA
GLISZCZYNSKA WIKTORIA
STEMPKOWSKI MACIEJ
KORDOWSKI £tUKASZ
SOWINSKA LIDIA
MICHAJLUK KAROLINA
GAWEDA MATEUSZ
KALEKA PATRYCJA
WITOSZKO JOACHIM
BALCERCZYK KAMIL
WOJTKIEWICZ MARIUSZ
BROKOS ALICJA
MARCINIAK ADRIANNA
PAWLOWSKA ANNA
GABREL PAULINA
SKOCZYLAS KAMIL

Nr
4166

4248
4249
4251
4240
4250
4247
4246
4280

4281

4283

4282
4344
4342
4105
4104
4141
4345
4341
4284
4340
4343
4260
4015
4013
4014
4346
4389
4019
4016
4365
4123
4363
4362
4364
4332
4333
4334
4331
4335
4177
4186
4180
4174
4175
4191
4169
4192
4171
4178
4183
4173
4017

Klub
CASTORAMA GDANSK

MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
LEWA WOLNA...

MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
UBRECENE PRINCEZNY

UBRECENE PRINCEZNY
UBRECENE PRINCEZNY

UBRECENE PRINCEZNY
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS

NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
UBRECENE PRINCEZNY
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
CEBULE

CEBULE

CEBULE

NOT FAST BUT FURIOUS

DEJTA NAM MEDAL
DEJTA NAM MEDAL
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA

STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM

DEJTA NAM MEDAL

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
20

219
220
118
16

119
120
221
21

22

23

17

222
121
223
122
123
124
224
18

125
225
226
126
127
227
228
229
128
129
230
231
130
131
232
132
233
133
134
234
235
135
136
236
137
237
238
239
138
139
140
141
240

K/M
M 238

M 239
M 240
K133
K134
K135
K136
M 241
M 242

M 243
M 244

K137
M 245
K138
M 246
K139
K140
K141
M 247
K142
K143
M 248
M 249
K144
K145
M 250
M 251
M 252
K146
K147
M 253
M 254
K148
K149
M 255
K150
M 256
K151
K152
M 257
M 258
K153
K154
M 259
K155
M 260
M 261
M 262
K156
K157
K158
K159
M 263

Seria

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45

21:45
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
22:00
22:00
21:45
22:00
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
22:00
21:45
21:30
21:30
22:00
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30

Netto
01:59:50.40

01:59:54.75
01:59:54.90
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.05
01:59:55.05
02:01:26.55

02:02:09.05

02:02:09.95

02:02:10.75
02:02:14.90
02:02:15.20
02:02:38.40
02:03:19.05
02:03:19.50
02:04:42.25
02:05:12.85
02:05:15.10
02:05:52.95
02:05:54.55
02:05:55.60
02:07:05.05
02:07:05.90
02:07:08.35
02:07:18.35
01:57:50.65
02:09:12.85
02:09:12.95
02:09:21.85
02:09:24.25
02:09:36.90
02:09:37.40
02:09:37.75
02:11:52.50
02:11:53.25
02:11:53.90
02:11:54.30
02:11:54.65
02:12:06.05
02:13:23.75
02:13:25.65
02:14:03.15
02:14:05.00
02:14:11.90
02:14:15.90
02:14:18.55
02:14:19.65
02:15:15.85
02:17:56.65
02:18:26.85
02:18:55.80

http://b4sport.pl/

Brutto
01:59:50.40

01:59:54.75
01:59:54.90
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.05
01:59:55.05
02:01:26.55

02:02:09.05

02:02:09.95

02:02:10.75
02:02:14.90
02:02:15.20
02:02:38.40
02:03:19.05
02:03:19.50
02:04:42.25
02:05:12.85
02:05:15.10
02:05:52.95
02:05:54.55
02:05:55.60
02:07:05.05
02:07:05.90
02:07:08.35
02:07:18.35
02:07:30.45
02:09:12.85
02:09:12.95
02:09:21.85
02:09:24.25
02:09:36.90
02:09:37.40
02:09:37.75
02:11:52.50
02:11:53.25
02:11:53.90
02:11:54.30
02:11:54.65
02:12:06.05
02:13:23.75
02:13:25.65
02:14:03.15
02:14:05.00
02:14:11.90
02:14:15.90
02:14:18.55
02:14:19.65
02:15:15.85
02:17:56.65
02:18:26.85
02:18:55.80

min/km
19:58

19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
20:14

20:21
20:21

20:21
20:22
20:22
20:26
20:33
20:33
20:47
20:52
20:52
20:58
20:59
20:59
21:10
21:10
21:11
21:13
19:38
21:32
21:32
21:33
21:34
21:36
21:36
21:36
21:58
21:58
21:58
21:59
21:59
22:01
22:13
22:14
22:20
22:20
22:21
22:22
22:23
22:23
22:32
22:59
23:04
23:09

8/28

km/h

wWwwwwwww

2.9

29

2.9
2.9

2.9
2.9
2.9
2.9

289
2.9
2.9
2.9
2.8

2.8
2.8
31
2.8

2.8
2.8
2.8
2.8

2.7
2.7
2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7

2.6
2.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, OPEN c.d.

M-ce
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445

Nazwisko i imie
SZAFRANEK PAWEL
PAWELOWSKA AGNIESZKA
TURCHAN MACIE)
GORSKA ALEKSANDRA
MACIAG KAROLINA
SOBIERAH MAJA
CHARA PIOTR
PIEKUNKO ADRIANNA
SZWAMBER KAROLINA
MACIOCH MARTYNA
PASIEK KRZYSZTOF
KOPEC KLAUDIA
WALUKIEWICZ NATALIA
TARASIEWICZ JUSTYNA
NAGORSKI STANISEAW
DAMSKI KAROL
ROMBALSKA JULIA
OLEKSIAK MARTYNA
BIENSKOWSKI JAROSEAW
MASEOWSKI PAWEL
WILAMOWSKI £tUKASZ
KACPRZAK PAWEL
SARNOWSKI ARTUR

Nr
4018
4012
4062
4010
4011
4185
4101
4093
4094
4090
4092
4176
4189
4187
4181
4172
4184
4182
4170
4179
4190
4199
4466

Klub
DEJTA NAM MEDAL
BOBRY WIDMO
RMF4RT OCR
BOBRY WIDMO
BOBRY WIDMO

DECATHLON PRZYMORZE TEAM

WILD TEAM
WILD TEAM
WILD TEAM
WILD TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DPD RUNN

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Kobiet

M-ce

0N U A WN

NNNRERBRBR B B 2 B -2
NHOWO®ONOURWNELOO®

23

Nazwisko i imie
MEYNARCZYK TATIANA
ILCZYSZYN JULITA
SZLACHTA-MYRLAK MARIA
ZATORSKA KAROLINA
SADON KAROLINA
JERECZEK JOANNA
OLEJARCZYK KATARZYNA
SZATKOWSKA AGNIESZKA
GNIOTA LIDIA
LISOWSKA JUSTYNA
KOTOMSKA RENATA
JASINSKA JAGODA
MILER BEATA
STEPIEN KATARZYNA
SKOWRON NATALIA
PAWLAK KRYSTYNA
HULEK ANNA
JARCZYNSKA JOWITA
PASZKI JOLANTA
METEL JUSTYNA
LAPA ANIA
ZDUNCZYK SYLWIA
GRYNBERG URSZULA
BALBUZA KASIA
RUDZINSKA MARLENA
BOSZKO JOLANTA
ORCZYKOWSKA IZABELA
JOSKOWSKA EWELINA
SIERDA JUSTYNA

Nr
4047
4361
4303
4369
4037
4027
4034
4066
4026
4032
4111
4261
4262
4435
4434
4131
4311
4398
4035
4033
4083
4009
4149
4069
4151
4154
4357
4370
4412

Klub

HUSARIA RACE TEAM
RMF4RT GLADIATORS

TREC TEAM

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW

OMEGA TEAM
OMEGA TEAM
PEWNIAKI
PEWNIAKI

BARBIK TEAM

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
TYGRYSY CURRENDY
BIOSFERA

#SZPORTOWE SWIRY
SWIRY Z NDG

4FI CROSS BIALOGARD
4FIT CROSS BIALOGARD
POWER TRAINING

VIRTUS PUCK

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
241
142
242
143
144
145
243
146
147
148
244
149
150
151
245
246
152
153
247
248
249
250
251

M. kat

N ©®WNOoO R U A~WNR

11
12
13
3

14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26

K/M
M 264
K160
M 265
K161
K162
K163
M 266
K164
K165
K166
M 267
K167
K168
K169
M 268
M 269
K170
K171
M 270
M 271
M 272
M 273
M 274

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
22:15

21:30
22:00
21:45
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:15
22:15
21:30
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:45
21:45
22:00
22:00
22:00

Netto
02:19:01.25
02:19:22.60
02:19:24.00
02:19:24.25
02:19:25.25
02:21:44.40
02:21:50.55
02:22:14.45
02:22:14.95
02:22:15.45
02:22:15.65
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.35
02:24:38.35
02:24:38.40
02:24:38.50
02:24:38.50
02:24:38.60
02:24:38.90
02:26:07.05

Netto
01:09:24.85
01:15:47.35
01:16:50.95
01:17:04.90
01:18:02.15
01:18:03.05
01:18:11.65
01:18:44.70
01:19:02.50
01:19:02.80
01:19:57.45
01:21:02.35
01:21:04.10
01:21:40.05
01:21:43.30
01:22:43.35
01:24:17.65
01:24:29.20
01:24:58.25
01:25:00.15
01:25:29.05
01:25:35.50
01:27:32.15
01:27:35.15
01:27:44.35
01:27:45.30
01:28:02.50
01:28:08.95
01:29:24.90

http://b4sport.pl/

Brutto
02:19:01.25
02:19:22.60
02:19:24.00
02:19:24.25
02:19:25.25
02:21:44.40
02:21:50.55
02:22:14.45
02:22:14.95
02:22:15.45
02:22:15.65
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.35
02:24:38.35
02:24:38.40
02:24:38.50
02:24:38.50
02:24:38.60
02:24:38.90
02:26:07.05

Brutto
01:09:24.85
01:15:47.35
01:16:50.95
01:17:04.90
01:18:02.15
01:18:03.05
01:18:11.65
01:18:44.70
01:19:02.50
01:19:02.80
01:19:57.45
01:21:02.35
01:21:04.10
01:21:40.05
01:21:43.30
01:22:43.35
01:24:17.65
01:24:29.20
01:24:58.25
01:25:00.15
01:25:29.05
01:25:35.50
01:27:32.15
01:27:35.15
01:27:44.35
01:27:45.30
01:28:02.50
01:28:08.95
01:29:24.90

min/km
23:10
23:13
23:14
23:14
23:14
23:37
23:38
23:42
23:42
23:42
23:42
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:21

min/km
11:34
12:37
12:48
12:50
13:00
13:00
13:01
13:07
13:10
13:10
13:19
13:30
13:30
13:36
13:37
13:47
14:02
14:04
14:09
14:10
14:14
14:15
14:35
14:35
14:37
14:37
14:40
14:41
14:54

9/28

km/h
2.6

2.6
2.6
2.6
2.5
2.5

2.5
285
2.5
2.5

2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

km/h
5.2
4.8
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6

4.4
4.4
4.4
4.4

4.3
4.3
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1
4.1
4.1
4.1

4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Kobiet c.d.

M-ce
30
31
32
33

Nazwisko i imie
SZYMONSKA KAROLINA
JUREK NATALIA
GIEC MONIKA
SALWIN JUSTYNA
SZCZERBA ANIA
GRYMEK DAGMARA
STRZELECKA ANNA

GRUCHALA-WIESIERSKA MICHALINA

KUBLAS MAGDALENA
CHWARZYNSKA ALDONA
KLAMAN KATARZYNA
CIERSON ANETA
KUCZKOWSKA ANETA
KOTARSKA EWA
OSIKOWSKA JUSTYNA
BOBRYK KAROLINA
KUCHARSKA SYLWIA
KOLODZIE| AGATA
KOSTINA TETYANA
SYCHOWSKA ANNA
LANGE ELA

EDELWAJN ANNA
SZUTIAK EWA

TUNSKA EDYTA

TUNSKA WIKTORIA
LAVRENCHUK MARIIA
SUKHODOLA NATALIA
ZYMON KATARZYNA
WASYLISZYN MICHALINA
SOLOWIE) KAROLINA
STECHLINSKA MAGDALENA
KECLER KATARZYNA
ORLINSKA WERONIKA
DZIERZAK ELZBIETA
KORNIAK KATARZYNA
BACH-DABROWSKA IRENA
JELITTO BEATA

POTRYKUS DARIA
LEMCZAK KLAUDIA
MUSIAL KATARZYNA
PARYS ANNA
CHOJNOWSKA KAROLINA
CASES NURIA

FRACZAK MARIA
KOWALCZYK MARLENA
ROGALA SANDRA
DOBRZYNSKA WERONIKA
WINIARSKA-PRISACARIU PAULINA
NOGOWSKA JOANNA
TYSZKIEWICZ MALGOSIA
KOZLIKOWSKA MAGDALENA
ZIEMBA SYLWIA

LACH JAGODA

WITCZAK MARIA
SMAKOSZ MAGDALENA
JEDRZEJCZYK MARZENA
£OZYNSKA DOMINIKA

Nr
4313
4399
4493
4494
4302
4006
4328
4106
4030
4023
4028
4025
4031
4029
4460
4252
4268
4109
4403
4413
4203
4197
4484
4241
4242
4204
4207
4428
4427
4137
4426
4291
4297
4044
4348
4257
4259
4277
4276
4124
4091
4440
4099
4358
4064
4286
4285
4306
4381
4383
4379
4470
4225
4235
4233
4220
4226

Klub
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BEFIT24TEAM
KRZYZACY

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW

NAWIEDZENIE
PACZKOSWIRY

DPD RUNN

DPD RUNN
LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...
DPD RUNN

DPD RUNN
BLUE DOGS
BLUE DOGS

BLUE DOGS

HUSARIA RACE TEAM
OSTRE SZCZEKI
NOCNE BOLKI
NOCNE BOLKI

TEAM DEBKI

TEAM DEBKI

WILD TEAM
WOLOSWIRY

RAGE TEAM
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
WIMBLEDON TEAM
WIMBLEDON TEAM

ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM

HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
4
5

38
39
40
4
42
43
7

44
8

9

45
46
47
10
48
49

K/M
K30
K31
K32
K33
K 34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K46
K47
K48
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K60
K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K 80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86

Seria

22:00
22:00
22:15
22:15
21:45
21:30
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
22:15
21:45
21:30
21:30
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
22:15
22:15
21:30
22:15
21:45
21:45
21:30
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
22:15
21:45
22:00
21:30
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
22:00
22:15
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:29:36.10
01:30:14.25
01:30:19.85
01:30:22.75
01:30:24.00
01:30:45.35
01:31:21.00
01:31:41.65
01:33:11.70
01:33:11.80
01:33:11.95
01:33:12.00
01:33:12.05
01:33:12.25
01:34:05.65
01:34:23.55
01:34:30.70
01:35:05.20
01:37:35.70
01:37:48.90
01:37:58.05
01:37:59.75
01:38:17.55
01:38:19.45
01:38:20.10
01:38:25.05
01:38:25.50
01:39:16.70
01:39:17.90
01:39:21.90
01:39:27.55
01:39:59.55
01:39:59.90
01:40:31.85
01:41:56.35
01:42:03.35
01:42:05.25
01:42:22.95
01:42:24.40
01:43:02.05
01:43:26.60
01:43:31.15
01:43:42.60
01:44:44.10
01:45:55.35
01:46:03.85
01:46:04.35
01:46:05.40
01:46:37.75
01:46:38.05
01:46:38.30
01:47:05.15
01:47:08.45
01:47:11.30
01:47:11.85
01:47:12.15
01:47:12.65

Brutto
01:29:36.10
01:30:14.25
01:30:19.85
01:30:22.75
01:30:24.00
01:30:45.35
01:31:21.00
01:31:41.65
01:33:11.70
01:33:11.80
01:33:11.95
01:33:12.00
01:33:12.05
01:33:12.25
01:34:05.65
01:34:23.55
01:34:30.70
01:35:05.20
01:37:35.70
01:37:48.90
01:37:58.05
01:37:59.75
01:38:17.55
01:38:19.45
01:38:20.10
01:38:25.05
01:38:25.50
01:39:16.70
01:39:17.90
01:39:21.90
01:39:27.55
01:39:59.55
01:39:59.90
01:40:31.85
01:41:56.35
01:42:03.35
01:42:05.25
01:42:22.95
01:42:24.40
01:43:02.05
01:43:26.60
01:43:31.15
01:43:42.60
01:44:44.10
01:45:55.35
01:46:03.85
01:46:04.35
01:46:05.40
01:46:37.75
01:46:38.05
01:46:38.30
01:47:05.15
01:47:08.45
01:47:11.30
01:47:11.85
01:47:12.15
01:47:12.65

http://b4sport.pl/

min/km
14:56
15:02
15:03
15:03
15:04
15:07
15:13
15:16
15:31
15:31
15:31
15:32
15:32
15:32
15:40
15:43
15:45
15:50
16:15
16:18
16:19
16:19
16:22
16:23
16:23
16:24
16:24
16:32
16:32
16:33
16:34
16:39
16:39
16:45
16:59
17:00
17:00
17:03
17:04
17:10
17:14
17:15
17:17
17:27
17:39
17:40
17:40
17:40
17:46
17:46
17:46
17:50
17:51
17:51
17:51
17:52
17:52

10/28

km/h



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Kobiet c.d.

M-ce
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Nazwisko i imie
MANKOWSKA MALGORZATA

BALCER MICHALINA
CHEREK KLAUDIA
DOMARSKA JOANNA
CHOJKE MONIKA
HOLUBEK AGNIESZKA

JAWOROWSKA MAGDALENA
SWIECZKOWSKA MARZANNA

SWIERCZEK ANNA
STRASZEWSKA MARTYNA
JABLONSKA WIKTORIA
KRYSIK AGNIESZKA
JUZELUK KAROLINA
BIDZINSKA MAGDA
0SSOWSKA AGNIESZKA
JAKOBCZAK KAROLINA
KORTAS MAGDALENA
SZCZECH ANNA
SITKOWSKA MAGDA
BIESZCZAD KATARZYNA
WEGLINSKA JOANNA
SADOWSKA PATRYCJA
RYKOWSKA ANNA
HOLOVKO KRISTINA

NI DOROTA

WOZNIAK MARIA
MOTYKA OLIWIA
CHOMICZ CECYLIA
NIELACNA ILONA
LASZCZYK JULIA
WISNIEWSKA ILONA
WISNIEWSKA PAULINA
JABLONSKA IWONA
SUCHECKA EWELINA
KELER ALEKSANDRA
DYLIK KAMILA

LIDER MONIKA
ZOLADEK KATARZYNA
OLSZOWA ANNA
GUZINSKA JUSTYNA
BUTA MARTYNA
SOSNICKA DARIA
MULLER ALEKSANDRA
KURAN HALINA

FALK AGNIESZKA
MOSEK PAULINA
WOZNICA ANGELIKA
SZUTIAK EWA
STRZEBINCZYK KINGA
LATUSEK ROKSANA
HORAKOVA JANA
KREMPA KAROLINA
GORECKA EWA
SZCZYPEK KATARZYNA
SZEWCZUK JOLANTA
PAKUZOVA ANDREA
GARDYNIK MONIKA

Nr
4227
4211
4216
4217
4375
4385
4290
4301
4140
4040
4039
4406
4254
4446
4409
4046
4350
4067
4354
4349
4318
4300
4299
4198
4126
4467
4421
4322
4325
4021
4492
4307
4038
4041
4005
4001
4278
4483
4078
4420
4447
4256
4408
4089
4159
4164
4251
4240
4250
4247
4282
4342
4104
4141
4345
4284
4340

Klub M-scowos¢
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
WIORKOWSKI TEAM
ZDYSZANE CZUPAKABRY

GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI

NAWIEDZENIE

HUSARIA RACE TEAM
POLAMANCE Z GEMINI :)
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
POLAMANCE Z GEMINI :)
POLAMANCE Z GEMINI :)
EKIPA HAIER

DPD RUNN

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
KRZYZACY

KRZYZACY

FABRYKA FORMY BYTOM

GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
ARCHIGEDON

ARCHIGEDON

TRENUJE Z MARCINEM

TOMATO TEAM
BIEGAM ZEBY WIECE) PIZZOW ZREC

NAWIEDZENIE

WATAHA
CASTORAMA GDANSK

CASTORAMA GDANSK

MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
LEWA WOLNA...

MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
UBRECENE PRINCEZNY

NOT FAST BUT FURIOUS

NOT FAST BUT FURIOUS
UBRECENE PRINCEZNY
NOT FAST BUT FURIOUS

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
75

76

77

78

79

80

81

13

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105

14

1
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
16
119
120
17
121
122
123
124
18
125

w

K/M
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K100
K101
K102
K103
K104
K105
K106
K107
K108
K109
K110
K111
K112
K113
K114
K115
K116
K117
K118
K119
K120
K121
K122
K123
K124
K125
K126
K127
K128
K129
K130
K131
K132
K133
K134
K135
K136
K137
K138
K139
K140
K141
K142
K143

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
22:00
21:45
21:30
22:00
21:30
22:00
21:30
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:30
22:15
22:15
22:00
22:00
21:30
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
22:00
21:30
22:15
22:15
21:45
22:00
22:15
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
22:00
21:30
21:30
22:00
21:45
22:00

Netto
01:47:12.95
01:47:13.15
01:47:13.60
01:47:15.25
01:47:25.15
01:48:21.65
01:48:30.00
01:48:30.95
01:49:10.75
01:50:02.00
01:50:03.75
01:50:28.90
01:50:39.50
01:51:26.20
01:51:30.55
01:51:51.85
01:51:52.05
01:51:52.45
01:51:52.55
01:51:53.20
01:51:58.65
01:52:05.10
01:52:06.90
01:52:18.60
01:52:23.30
01:52:30.80
01:52:30.95
01:52:47.70
01:52:48.00
01:53:50.45
01:54:02.65
01:54:02.70
01:54:18.95
01:54:20.00
01:54:20.35
01:54:20.40
01:54:31.00
01:54:36.70
01:54:41.85
01:55:14.00
01:55:16.75
01:56:18.30
01:57:05.65
01:57:24.25
01:59:45.50
01:59:47.45
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.05
02:02:10.75
02:02:15.20
02:03:19.05
02:03:19.50
02:04:42.25
02:05:15.10
02:05:52.95

Brutto
01:47:12.95
01:47:13.15
01:47:13.60
01:47:15.25
01:47:25.15
01:48:21.65
01:48:30.00
01:48:30.95
01:49:10.75
01:50:02.00
01:50:03.75
01:50:28.90
01:50:39.50
01:51:26.20
01:51:30.55
01:51:51.85
01:51:52.05
01:51:52.45
01:51:52.55
01:51:53.20
01:51:58.65
01:52:05.10
01:52:06.90
01:52:18.60
01:52:23.30
01:52:30.80
01:52:30.95
01:52:47.70
01:52:48.00
01:53:50.45
01:54:02.65
01:54:02.70
01:54:18.95
01:54:20.00
01:54:20.35
01:54:20.40
01:54:31.00
01:54:36.70
01:54:41.85
01:55:14.00
01:55:16.75
01:56:18.30
01:57:05.65
01:57:24.25
01:59:45.50
01:59:47.45
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.05
02:02:10.75
02:02:15.20
02:03:19.05
02:03:19.50
02:04:42.25
02:05:15.10
02:05:52.95

http://b4sport.pl/

min/km
17:52
17:52
17:52
17:52
17:54
18:03
18:05
18:05
18:11
18:20
18:20
18:24
18:26
18:34
18:35
18:38
18:38
18:38
18:38
18:38
18:39
18:40
18:41
18:43
18:43
18:45
18:45
18:47
18:48
18:58
19:00
19:00
19:03
19:03
19:03
19:03
19:05
19:06
19:06
19:12
19:12
19:23
19:30
19:34
19:57
19:57
19:59
19:59
19:59
19:59
20:21
20:22
20:33
20:33
20:47
20:52
20:58

11/28

km/h
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
33
33
33
33
33
33
33
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Kobiet c.d.

M-ce
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

Nazwisko i imie

NOWAK ELZBIETA
JACKIEWICZ MARIA
WINTER ADRIANNA

SALWEROWICZ - SKOCZYLAS EWA

PIASECKA ALEKSANDRA
GORALSKA MARTYNA
GRAD WIKTORIA

REDZIK WERONIKA
GLISZCZYNSKA WIKTORIA
SOWINSKA LIDIA
MICHAJLUK KAROLINA
KALEKA PATRYCJA
BROKOS ALICJA
MARCINIAK ADRIANNA
PAWLOWSKA ANNA
GABREL PAULINA
PAWLOWSKA AGNIESZKA
GORSKA ALEKSANDRA
MACIAG KAROLINA
SOBIERAH MAJA
PIEKUNKO ADRIANNA
SZWAMBER KAROLINA
MACIOCH MARTYNA
KOPEC KLAUDIA
WALUKIEWICZ NATALIA
TARASIEWICZ JUSTYNA
ROMBALSKA JULIA
OLEKSIAK MARTYNA

Nr

4015
4013
4019
4016
4363
4362
4332
4334
4331
4186
4180
4175
4171
4178
4183
4173
4012
4010
4011
4185
4093
4094
4090
4176
4189
4187
4184
4182

Klub
CEBULE
CEBULE
DEJTA NAM MEDAL
DEJTA NAM MEDAL
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
BOBRY WIDMO
BOBRY WIDMO
BOBRY WIDMO
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
WILD TEAM
WILD TEAM
WILD TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn

M-ce
1

©® N O U A WN

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22

Nazwisko i imie

FILIPCZAK KAMIL

SZULCEK PATRYK
KOWALSKI ADAM
TOMASIK DAMIAN
DEBSKI ROBERT
BURBUL PRZEMYSLAW
MACHURA MARCIN
PIERZ TOMASZ
KOBIELA PRZEMYSLAW
MEYER MICHAL
FURGALA PIOTR
PAWLUK NIKOLAS
ZAJAC PAWEL
KEMPINSKI ADRIAN
KREBS JON

OKON MARIUSZ
RZADCA MARCIN
MROZEK DOMINIK
KLINOWSKI ANDRZE)
PROCNER MARCIN

PAWELCZYK MARCIN
RUBINKOWSKI KRZYSZTOF

Nr
4210

4423
4113
4473
4102
4055
4068
4132
4401
4312
4057
4156
4158
4108
4456
4128
4465
4338
4155
4157

4130
4136

Klub
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
SPEC INSTAL RUN

BARBIK TEAM

ODURZENI RUNMARICHUANA
BLACK GAME TEAM

BLACK GAME TEAM

NA WSTECZNYM
BLACK GAME TEAM
BLACK GAME TEAM

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Kat.

OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

M. kat

© 0O ~NOoO U~ WN

=
N H O

N 2 P e e
0N U AW

19
20

K/M
K144
K145
K146
K147
K148
K149
K150
K151
K152
K153
K154
K155
K156
K157
K158
K159
K160
K161
K162
K163
K164
K165
K166
K167
K168
K169
K170
K171

K/M
M1

M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20

M21
M 22

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

22:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
22:00
22:00
21:30
21:45
21:45
21:30
22:15
22:00
22:15
22:00
21:45
21:45

21:45
21:30

Netto
02:07:05.05
02:07:05.90
02:09:12.85
02:09:12.95
02:09:36.90
02:09:37.40
02:11:52.50
02:11:53.90
02:11:54.30
02:13:23.75
02:13:25.65
02:14:05.00
02:14:19.65
02:15:15.85
02:17:56.65
02:18:26.85
02:19:22.60
02:19:24.25
02:19:25.25
02:21:44.40
02:22:14.45
02:22:14.95
02:22:15.45
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.40
02:24:38.50

Netto
00:54:18.85

00:54:39.65
00:57:51.35
00:58:03.35
00:58:42.40
00:59:43.15
01:02:10.50
01:02:55.25
01:05:02.70
01:05:37.25
01:06:41.85
01:07:22.15
01:07:22.40
01:09:31.65
01:10:58.40
01:11:20.80
01:12:05.80
01:12:41.95
01:13:28.95
01:13:29.05

01:13:35.30
01:13:55.95

Brutto
02:07:05.05
02:07:05.90
02:09:12.85
02:09:12.95
02:09:36.90
02:09:37.40
02:11:52.50
02:11:53.90
02:11:54.30
02:13:23.75
02:13:25.65
02:14:05.00
02:14:19.65
02:15:15.85
02:17:56.65
02:18:26.85
02:19:22.60
02:19:24.25
02:19:25.25
02:21:44.40
02:22:14.45
02:22:14.95
02:22:15.45
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.40
02:24:38.50

Brutto
00:54:18.85

00:54:39.65
00:57:51.35
00:58:03.35
00:58:42.40
00:59:43.15
01:02:10.50
01:02:55.25
01:05:02.70
01:05:37.25
01:06:41.85
01:07:22.15
01:07:22.40
01:09:31.65
01:10:58.40
01:11:20.80
01:12:05.80
01:12:41.95
01:13:28.95
01:13:29.05

01:13:35.30
01:13:55.95

http://b4sport.pl/

min/km
21:10
21:10
21:32
21:32
21:36
21:36
21:58
21:58
21:59
22:13
22:14
22:20
22:23
22:32
22:59
23:04
23:13
23:14
23:14
23:37
23:42
23:42
23:42
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06

min/km
9:03

9:06

9:38

9:40

9:47

9:57
10:21
10:29
10:50
10:56
11:06
11:13
11:13
11:35
11:49
11:53
12:00
12:06
12:14
12:14

12:15
12:19

12/28

km/h
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

km/h
6.6

4.9
4.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
23
24

25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

70

71
72

Nazwisko i imie

RZADCA GRZEGORZ
JEDRZEJEK KRZYSZTOF

BANAS KRZYSZTOF
MOTYL TOMASZ
MYRLAK MACIE]

GORNOWICZ MARCIN
PRECIKOWSKI MATEUSZ
MYKYTA TOMASZ
WICHER DANIEL
DRANKO PIOTR
ZAMECKI RADOSEAW
STANIUK BARTOSZ
CYWICKI PIOTR
CECELEWSKI JAROSEAW

KACZMAREK DAWID
PRYKA MAREK
MACIOCHA KRZYSZTOF
MALAK MIKOLA]

KOZA DAMIAN
KONONOWICZ PAWEL
KRYSZEWSKI PAWEL
POTRYKUS BLAZE|
WELODARCZYK NIKODEM
BEDNARSKI RAFAL
MIKOLAJCZYK MARCIN
KALUZA ROBERT
FLIEGERT SZYMON
FLIEGERT PAWEL
WESOLOWSKI JAN
BAJDALA ROBERT
KUKLA ROBERT
MARTUSZEWSKI RYSZARD

DOBEK MARCIN
LYPIK JAKUB
WALKOWSKI RAFAL

ROZYCKI ADRIAN
RAJNIK DANIEL
FUCHS BARTOSZ
SEPIOLO MARCIN
OFIERSKI KRZYSZTOF
KOWALIK KAROL
STAROSIELEC ADAM
BOSZKO DOMINIK
RUDZINSKI RADOSEAW
BLEDOWSKI MARIUSZ
WATALA MARCIN

MAZUR KRZYSZTOF
PAWLIKOWSKI KACPER

FENIK BARTLOMIE]
JEDYNAK KAMIL

Nr

4464
4081

4095
4085
4296

4368
4135
4125
4145
4449
4468
4080
4063
4100

4107
4265
4117
4118
4114
4292
4294
4422
4146
4431
4433
4432
4393
4392
4088
4320
4082
4119

4043
4116
4415

4321
4478
4045
4061
4070
4112
4138
4153
4152
4058
4416

4371

4150

4148
4059

Klub

TRZEJ KROLOWIE

WAKACJE.PL - NIGHT

TREC TEAM

TOYOTA StUPSK

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

OMEGA TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

PARTACZE
PARTACZE
PARTACZE

WAKACJE.PL - NIGHT
JEDZIEMY Z TYM KOKSEM
TYGRYSY CURRENDY

HUSARIA RACE TEAM

JEDZIEMY Z TYM KOKSEM

HUSARIA RACE TEAM
OQRWA
SWIRY Z NDG

4FIT CROSS BIALOGARD
4F1 CROSS BIALOGARD
OQRWA

VIRTUS PUCK
#SZPORTOWE SWIRY

#SZPORTOWE SWIRY
OQRWA

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
21
3

22
23
4

24
25
26
27
28
29
30
31
5

32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
6

49
50
7

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
8

61
62
63

K/M
M23
M 24

M 25
M 26
M 27

M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36

M 37
M 38
M 39
M40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M51
M52
M 53
M54

M55
M 56
M 57

M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68

M 69
M 70

M71
M 72

Seria

22:15
21:30

21:30
21:30
21:45

22:00
21:30
21:30
21:30
22:15
22:15
21:30
21:30
21:30

21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
22:15
21:30
22:15
22:15
22:15
21:45
21:45
21:30
22:00
21:30
21:30

21:30
21:30
22:00

22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:30
22:00

22:00

21:45

21:45
21:30

Netto
01:14:51.85
01:15:28.40

01:15:41.10
01:16:36.45
01:16:50.80

01:17:10.30
01:17:13.05
01:17:20.65
01:17:24.50
01:17:40.55
01:17:40.60
01:17:44.95
01:18:45.55
01:20:10.50

01:20:42.30
01:21:21.80
01:22:18.35
01:22:31.25
01:22:44.40
01:22:51.25
01:22:53.25
01:23:00.05
01:23:01.10
01:23:50.95
01:23:51.05
01:23:51.50
01:15:12.05
01:15:16.45
01:25:13.85
01:25:28.05
01:25:29.20
01:25:38.20

01:25:43.55
01:25:57.00
01:26:06.20

01:26:17.80
01:27:15.10
01:27:21.85
01:27:24.05
01:27:34.00
01:27:35.25
01:27:37.10
01:27:44.35
01:27:45.20
01:27:48.30
01:28:08.45

01:28:09.65

01:28:18.65

01:28:20.35
01:28:51.90

Brutto

01:14:51.85
01:15:28.40

01:15:41.10
01:16:36.45
01:16:50.80

01:17:10.30
01:17:13.05
01:17:20.65
01:17:24.50
01:17:40.55
01:17:40.60
01:17:44.95
01:18:45.55
01:20:10.50

01:20:42.30
01:21:21.80
01:22:18.35
01:22:31.25
01:22:44.40
01:22:51.25
01:22:53.25
01:23:00.05
01:23:01.10
01:23:50.95
01:23:51.05
01:23:51.50
01:24:38.70
01:24:42.00
01:25:13.85
01:25:28.05
01:25:29.20
01:25:38.20

01:25:43.55
01:25:57.00
01:26:06.20

01:26:17.80
01:27:16.80
01:27:21.85
01:27:24.05
01:27:34.00
01:27:35.25
01:27:37.10
01:27:44.35
01:27:45.20
01:27:48.30
01:28:08.45

01:28:09.65

01:28:18.65

01:28:20.35
01:28:51.90

http://b4sport.pl/

min/km
12:28
12:34

12:36
12:46
12:48

12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:56
12:57
13:07
13:21

13:27
13:33
13:43
13:45
13:47
13:48
13:48
13:50
13:50
13:58
13:58
13:58
12:32
12:32
14:12
14:14
14:14
14:16

14:17
14:19
14:21

14:22
14:32
14:33
14:34
14:35
14:35
14:36
14:37
14:37
14:38
14:41

14:41
14:43

14:43
14:48

13/28

km/h
4.8
4.8

4.8
4.7
4.7

4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
45

4.5
44
4.4
44
4.4
43
4.3
43
4.3
43
4.3
43
4.8
4.8
4.2
42
4.2
42

4.2
4.2
4.2

4.2
4.1
41
4.1
41
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
4.1

41
41



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
73
74

75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Nazwisko i imie

MINDA MICHAL
JEZYNA IGOR

ZARZECZNY JAKUB
GLABISZEWSKI JAKUB

PISAREK PRZEMYStAW
LASKAWSKI MICHAL
CHEREK ADAM
CHOLEWA HUBERT
ZOCHOWSKI MARCIN
DZIWIRZ JAREK
FETLINSKI GRZEGORZ
POLAK JAROSEAW
KRAJEWSKI SEBASTIAN
KUZDRO JAN
TORBIARCZYK DANIEL

JAKUBEK PATRYK
LINDA KAROL
KOSZALKA SZYMON
MIELEWCZYK BARTLOMIE)
JANKOWSKI SEAWOMIR
KOPCINSKI BARTLOMIE]
RICHERT RADOSEAW
ZABLOCKI PAWEL
MASLANIK DAWID
ANTECKI KAMIL
MAZGA] KONRAD
JACHIMOWSKI KAMIL
PASTUSZKA MICHAL
ZABLOCKI PIOTR
KOZtOWSKI BARTOSZ
KOBUS KRZYSZTOF
SZCZECH MICHAL
FRANKOWSKI WOJCIECH
KOWALSKI ZBIGNIEW
GLUSZKOWSKI ADAM
BITNER £UKASZ
TAMECKI ARTUR
PRZYBYLSKI PATRYK
ZABLOCKI MARCIN
KOWALCZYK IRENEUSZ

SKWARSKI LUKASZ
BRACLAWIEC TOMASZ
IWINSKI KRZYSZTOF
AKIMOV VADIM
GREGORCZYK PAWEL
BIELECKI MATEUSZ
SZCZYGIELSKI DORIAN
BEDNARSKI KACPER
KAMINSKI DAMIAN
MALINOWSKI ROBERT
BOJKO ADAM
KOTLOWSKI LUCJAN
KOLAKOWSKI PAWEL

Nr

4490
4374

4475
4289

4330
4007
4448
4287
4314
4324
4319
4133
4405
4474
4144

4451
4429
4110
4122
4452
4255
4487
4309
4430
4479
4120
4218
4461
4310
4293
4222
4087
4084
4404
4395
4194
4209
4206
4308
4238

4239
4237
4397
4193
4396
4098
4339
4443
4453
4457
4269
4425
4402

Klub

WATAHA ZOtWI

LENIWE WIELBtADY
BEFIT24TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
KRZYZACY
HUSARIA RACE TEAM

CYCE

NAWIEDZENIE

CYCE

HEMPEL

HEMPEL
WAKACJE.PL - NIGHT
WAKACJE.PL - NIGHT

DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
LEWA WOLNA...

LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...

DPD RUNN

NA WSTECZNYM

PAN FRANCISZEK
BLUE DOGS

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
64
10

65
11

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
12

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
13

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

K/M
M73
M74

M 75
M 76

M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87

M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112

M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125

Seria

22:00
22:00

22:00
21:45

22:00
21:30
22:15
21:45
22:00
22:00
22:00
21:30
22:00
22:00
21:30

22:15
22:15
22:00
22:00
22:15
21:45
22:15
21:45
22:15
21:30
21:30
21:45
22:15
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
22:15
21:45
22:15
21:30
22:00
22:15
22:15
22:15
21:45
22:15
22:00

Netto
01:28:55.95
01:29:04.25

01:29:04.85
01:29:42.25

01:30:19.05
01:30:19.35
01:30:24.25
01:30:24.60
01:31:01.25
01:31:24.00
01:31:25.10
01:31:40.15
01:32:12.00
01:32:14.70
01:33:14.00

01:33:20.00
01:33:43.85
01:33:56.70
01:33:58.35
01:34:12.00
01:34:24.85
01:34:38.25
01:34:45.50
01:34:57.55
01:35:05.30
01:35:07.10
01:35:25.80
01:35:28.75
01:35:40.65
01:36:15.80
01:36:17.30
01:36:34.05
01:36:34.90
01:36:47.10
01:37:49.15
01:37:57.85
01:38:03.75
01:38:05.00
01:38:12.95
01:38:19.80

01:38:20.55
01:38:21.10
01:38:23.65
01:38:24.80
01:38:52.30
01:39:24.15
01:39:28.00
01:39:42.75
01:39:44.15
01:39:45.40
01:39:46.45
01:39:48.95
01:40:21.25

Brutto
01:28:55.95
01:29:04.25

01:29:04.85
01:29:42.25

01:30:19.05
01:30:19.35
01:30:24.25
01:30:24.60
01:31:01.25
01:31:24.00
01:31:25.10
01:31:40.15
01:32:12.00
01:32:14.70
01:33:14.00

01:33:20.00
01:33:43.85
01:33:56.70
01:33:58.35
01:34:12.00
01:34:24.85
01:34:38.25
01:34:45.50
01:34:57.55
01:35:05.30
01:35:07.10
01:35:25.80
01:35:28.75
01:35:40.65
01:36:15.80
01:36:17.30
01:36:34.05
01:36:34.90
01:36:47.10
01:37:49.15
01:37:57.85
01:38:03.75
01:38:05.00
01:38:12.95
01:38:19.80

01:38:20.55
01:38:21.10
01:38:23.65
01:38:24.80
01:38:52.30
01:39:24.15
01:39:28.00
01:39:42.75
01:39:44.15
01:39:45.40
01:39:46.45
01:39:48.95
01:40:21.25

http://b4sport.pl/

min/km
14:49
14:50

14:50
14:57

15:03
15:03
15:04
15:04
15:10
15:14
15:14
15:16
15:22
15:22
15:32

15:33
15:37
15:39
15:39
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:50
15:51
15:54
15:54
15:56
16:02
16:02
16:05
16:05
16:07
16:18
16:19
16:20
16:20
16:22
16:23

16:23
16:23
16:23
16:24
16:28
16:34
16:34
16:37
16:37
16:37
16:37
16:38
16:43

14 /28

km/h



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176
177
178
179

Nazwisko i imie
PERKOWSKI TOMASZ
SZPYRKO ANDRZEJ
MULLER RAFAL
DOBROWOLSKI JACEK
CZERWISKI TOMASZ
KRAJEWSKI JAKUB
KRAJEWSKI PRZEMYStAW
PAWEOWSKI KRZYSZTOF
WILCZEK LUKASZ
PLUTA KAROL
KORNIAK GRZEGORZ
DABROWSKI MARCIN

SZPYRKO TOMASZ
BIALEK MARCIN
BIALEK KUBA
MICHALAK KRYSTIAN
PALUBICKI JACEK
STEPNICKI TOMASZ
KAMINSKI MACIE)
MICHALAK KRYSTIAN
WROBEL ADRIAN
FRACZAK RADOSEAW
RYBAK PIOTR

MOS SEBASTIAN
NOWACZYK MICHAL
KAZUBEK MICHAL
KAZUBEK MATEUSZ
MULINEK AREK

RUBACH JAKUB
BURCZYK MACIE|
MULINEK PATRYK
KATKOWSKI LtUKASZ
BURCZYK MICHAL
WELZ MARCIN
WOLOSZYK SEBASTIAN
OSTROWSKI MAREK
CHALECKI LUKASZ
CHOJKE WOJCIECH
WICHROWSKI JACEK
KWIECINSKI £UKASZ
SAWICKI PIOTR

DUDEK KRZYSZTOF
PAZIAK LUKASZ
GAWEL MARCIN
MARZEC TOMASZ
KARBOWSKI MICHAL.
SAPINSKI KAMIL
WILCZYNSKI MARIUSZ

RYCHLAK KRZYSZTOF
WILCZYNSKI MAKSYMILIAN
DRAG TOMASZ
TRAWCZYNSKI OLIWER
OCHEDOWSKI PATRYK
PILAWSKI PIOTR

Nr
4086
4142
4008
4270
4336
4454
4455
4462
4305
4463
4347
4258

4488
4445
4444
4337
4437
4438
4056
4489
4360
4359
4065
4380
4382
4400
4477
4228

4231
4213
4229
4221
4214
4234
4236
4230
4215
4376
4377
4243
4386
4390
4245
4272
4274
4273
4275
4485

4410
4486
4103
4414
4244
4298

Klub M-scowos¢
WAKACJE.PL - NIGHT

BEFIT24TEAM
PAN FRANCISZEK
NA WSTECZNYM

OSTRE SZCZEKI
NOCNE BOLKI

NA WSTECZNYM

TABUN DZIKICH KONI
TABUN DZIKICH KONI

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
NA WSTECZNYM

RAGE TEAM

RAGE TEAM
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

HEMPEL

WIORKOWSKI TEAM
WIORKOWSKI TEAM
LOKALNE MOCZYMORDY
ZDYSZANE CZUPAKABRY

LOKALNE MOCZYMORDY
SPECTORS
SPECTORS
SPECTORS
SPECTORS

LOKALNE MOCZYMORDY

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
14

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160
161
162
163

K/M
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137

M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153

M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173

M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179

Seria

21:30
21:30
21:30
21:45
22:00
22:15
22:15
22:15
21:45
22:15
22:00
21:45

21:30
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
21:30
22:00
22:00
22:00
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00
21:45
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
22:00

22:00
22:00
21:30
22:00
21:45
21:45

Netto
01:40:30.40
01:40:30.50
01:40:47.35
01:40:51.80
01:41:04.30
01:41:08.00
01:41:10.85
01:41:11.20
01:41:18.35
01:41:26.40
01:41:51.20
01:41:52.05

01:42:02.20
01:42:49.55
01:42:50.65
01:43:19.95
01:43:21.10
01:43:21.95
01:43:28.10
01:44:24.75
01:44:43.65
01:44:43.80
01:45:55.55
01:46:37.60
01:46:37.70
01:46:49.55
01:46:50.00
01:47:07.15

01:47:09.75
01:47:10.70
01:47:11.30
01:47:11.50
01:47:11.85
01:47:12.00
01:47:12.05
01:47:12.25
01:47:13.70
01:47:25.75
01:47:26.15
01:47:28.35
01:48:21.35
01:48:28.15
01:48:36.05
01:48:43.75
01:48:44.30
01:48:44.40
01:48:44.45
01:49:23.75

01:49:51.45
01:49:53.25
01:50:06.90
01:50:33.25
01:50:34.10
01:50:49.05

Brutto
01:40:30.40
01:40:30.50
01:40:47.35
01:40:51.80
01:41:04.30
01:41:08.00
01:41:10.85
01:41:11.20
01:41:18.35
01:41:26.40
01:41:51.20
01:41:52.05

01:42:02.20
01:42:49.55
01:42:50.65
01:43:19.95
01:43:21.10
01:43:21.95
01:43:28.10
01:44:24.75
01:44:43.65
01:44:43.80
01:45:55.55
01:46:37.60
01:46:37.70
01:46:49.55
01:46:50.00
01:47:07.15

01:47:09.75
01:47:10.70
01:47:11.30
01:47:11.50
01:47:11.85
01:47:12.00
01:47:12.05
01:47:12.25
01:47:13.70
01:47:25.75
01:47:26.15
01:47:28.35
01:48:21.35
01:48:28.15
01:48:36.05
01:48:43.75
01:48:44.30
01:48:44.40
01:48:44.45
01:49:23.75

01:49:51.45
01:49:53.25
01:50:06.90
01:50:33.25
01:50:34.10
01:50:49.05

http://b4sport.pl/

min/km
16:45
16:45
16:47
16:48
16:50
16:51
16:51
16:51
16:53
16:54
16:58
16:58

17:00
17:08
17:08
17:13
17:13
17:13
17:14
17:24
17:27
17:27
17:39
17:46
17:46
17:48
17:48
17:51

17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:52
17:52
17:52
17:52
17:54
17:54
17:54
18:03
18:04
18:06
18:07
18:07
18:07
18:07
18:13

18:18
18:18
18:21
18:25
18:25
18:28

15/28

km/h
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5

3.5
3.5
3.5
B5)
3.5
BE5)
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3

3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

229

230
231
232
233

Nazwisko i imie

OSETEK HUBERT
MULAK FILIP

ZYLINSKI GRACJAN
£OZINSKI RADOSEAW
SZELBRACIKOWSKI DAWID
GOLAB RADOSLAW
URBAN JACEK

ROPELA KRZYSZTOF
CYBULSKI JAROSLAW
SZCZEPANSKI SEBASTIAN
KAZMIERCZAK BRAJAN
KOZELAN JAKUB
£UCZAK ANDRZE]
KAZMIERCZAK JULIAN
BORUCKI IGOR

BANSKI KRZYSZTOF
KIESZKOWSKI PAWEL
MAZUR MATEUSZ
PRZYCHODZEN MICHAL
CHOMICZ DAWID
OLESINSKI MACIE)
MICHEL MATEUSZ
POSTAWA KAMIL
GUMIELA ADAM
KUBIAK KA

ROCHALSKI KAMIL
REDZYNSKI SEBASTIAN
WICKI KAROL

EJSMOND MACIEJ
JAROSZEWICZ SZYMON
CHYBICKI LUKASZ
KWIECIEN ANDRZE)
ZACIEWSKI MARCIN
FELKNER MAREK
BUCZKOWSKI ROBERT

KLIMCZAK DARIUSZ
LANDOWSKI DANIEL
LAPINSKI MARCIN
MUSIEJKO MACIEJ
BURCZYK ADAM
HUBENY JAKUB
ZIELINSKI WIKTOR
JANKOWSKI BARTLOMIE]
BARCZAK PIOTR
NOWOSWIAT ARKADIUSZ
DOBOSZ DAMIAN
GRZECH MATEUSZ
SZCZOTOK WIKTOR
PANEWSKI MARIUSZ

KIEZIK MICHAL

FORNALIK MATEUSZ
ZABIELSKI TOMASZ
KUNICKI ADRIAN
DUMANSKI MATEUSZ

Nr
4459
4458
4356
4351
4355
4315
4317
4495
4196
4208
4200
4202
4205
4201
4195
4096
4496
4497
4327
4323
4129
4121
4134
4042
4115
4022
4491
4304
4002
4004
4288
4295
4279
4481
4480

4482
4075
4076
4077
4419
4476
4469
4253
4097
4127
4441
4418
4442
4165

4160

4394
4168
4161
4391

Klub M-scowos¢

POLAMANCE Z GEMINI :)
POLAMANCE Z GEMINI :)
POLAMANCE Z GEMINI :)
EKIPA HAIER
EKIPA HAIER

DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN

KRZYZACY
KRZYZACY

GRYF TEAM

FABRYKA FORMY BYTOM

ARCHIGEDON
ARCHIGEDON

TRENUJE Z MARCINEM

TOMATO TEAM
TOMATO TEAM
TOMATO TEAM
BIEGAM ZEBY WIECE) PIZZOW ZREC

NAWIEDZENIE

WOLOSWIRY

BESTIE OCR LEGIONOWO
WOLOSWIRY
CASTORAMA GDANSK

CASTORAMA GDANSK

CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
17

198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
18

19

211
212
213
214

K/M
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214

M 215
M 216
M 217
M 218
M 219
M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228

M 229

M 230
M 231
M 232
M 233

Seria

21:30
21:30
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:15
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
22:15
22:15
22:00
22:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
22:00
22:00
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
22:00
22:00

22:00
21:30
21:30
21:30
22:15
22:15
22:15
21:45
21:30
22:15
22:15
22:15
22:15
21:45

21:45

22:00
21:45
21:45
22:00

Netto
01:51:25.40
01:51:25.70
01:51:51.55
01:51:51.65
01:51:52.25
01:51:58.70
01:51:59.95
01:48:08.90
01:52:18.15
01:52:18.20
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:22.80
01:48:36.20
01:48:33.75
01:52:47.55
01:52:47.85
01:52:50.35
01:52:51.10
01:52:51.30
01:53:36.00
01:53:43.70
01:53:50.40
01:54:02.60
01:54:03.10
01:54:20.20
01:54:20.25
01:54:29.15
01:54:29.75
01:54:31.10
01:54:35.30
01:54:37.40

01:54:41.45
01:54:41.95
01:54:42.45
01:54:42.60
01:55:13.70
01:55:14.80
01:55:15.55
01:56:18.30
01:48:30.70
01:57:23.15
01:57:24.30
01:57:24.60
01:57:24.75
01:58:40.55

01:58:49.85

01:58:51.45
01:58:51.50
01:58:55.80
01:58:56.20

Brutto
01:51:25.40
01:51:25.70
01:51:51.55
01:51:51.65
01:51:52.25
01:51:58.70
01:51:59.95
01:52:03.25
01:52:18.15
01:52:18.20
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:22.80
01:52:28.60
01:52:28.90
01:52:47.55
01:52:47.85
01:52:50.35
01:52:51.10
01:52:51.30
01:53:36.00
01:53:43.70
01:53:50.40
01:54:02.60
01:54:03.10
01:54:20.20
01:54:20.25
01:54:29.15
01:54:29.75
01:54:31.10
01:54:35.30
01:54:37.40

01:54:41.45
01:54:41.95
01:54:42.45
01:54:42.60
01:55:13.70
01:55:14.80
01:55:15.55
01:56:18.30
01:56:19.75
01:57:23.15
01:57:24.30
01:57:24.60
01:57:24.75
01:58:40.55

01:58:49.85

01:58:51.45
01:58:51.50
01:58:55.80
01:58:56.20

http://b4sport.pl/

min/km
18:34
18:34
18:38
18:38
18:38
18:39
18:39
18:01
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:06
18:05
18:47
18:47
18:48
18:48
18:48
18:56
18:57
18:58
19:00
19:00
19:03
19:03
19:04
19:04
19:05
19:05
19:06

19:06
19:06
19:07
19:07
19:12
19:12
19:12
19:23
18:05
19:33
19:34
19:34
19:34
19:46

19:48
19:48
19:48

19:49
19:49

16/28

km/h
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.3
3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
31

31
31
31
3.1
31
3.1
31
31
3.3
31
3.1
31
31l

3

wwww



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
234
235
236
237
238

239
240
241
242

243

244

245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

270
271
272
273
274

Nazwisko i imie
ASENDRYCH KONRAD
MAZEIKA ROMAS
MAKURAT MICHAL
PRZYWIECZERSKI KRZYSZTOF
PRILL WOJCIECH

RYDZEK FLORIAN
RYDZEK TOBIAS
KWOCZAtA tUKASZ
FRKALA JAN

HORAK MARTIN
KARASEK TOMAS

SWIRSKI TOMASZ
GORECKI LUKASZ
KAZMIERCZAK KAMIL
PIOTROWSKI DAWID
LODA PIOTR
KWIATKOWSKI PAWEL
SZEWCZUK WIESEAW
BRODNY GRZEGORZ
TOMIAK MICHAL
MULLER IGOR
SZELUGA MACIE)
NOWAK OSKAR
STEMPKOWSKI MACIE]
KORDOWSKI £tUKASZ
GAWEDA MATEUSZ
WITOSZKO JOACHIM
BALCERCZYK KAMIL
WOJTKIEWICZ MARIUSZ
SKOCZYLAS KAMIL
SZAFRANEK PAWEL
TURCHAN MACIE)
CHARA PIOTR

PASIEK KRZYSZTOF
NAGORSKI STANISEAW
DAMSKI KAROL
BIENSKOWSKI JAROSLAW
MASEOWSKI PAWEL
WILAMOWSKI £UKASZ
KACPRZAK PAWEL
SARNOWSKI ARTUR

Nr
4388
4163
4162
4167
4166

4248
4249
4246
4280

4281

4283

4344
4105
4341
4343
4260
4014
4346
4389
4365
4123
4364
4333
4335
4177
4174
4191
4169
4192
4017
4018
4062
4101
4092
4181
4172
4170
4179
4190
4199
4466

Klub

CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK

MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
UBRECENE PRINCEZNY

UBRECENE PRINCEZNY
UBRECENE PRINCEZNY
NOT FAST BUT FURIOUS

NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
CEBULE

NOT FAST BUT FURIOUS

STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA

STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DEJTA NAM MEDAL

DEJTA NAM MEDAL

RMF4RT OCR

WILD TEAM

DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DPD RUNN

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 21:30

M-ce

No U A WNRE

Nazwisko i imie
KOWALSKI ADAM
TOMASIK DAMIAN
DEBSKI ROBERT
BURBUL PRZEMYStAW
MACHURA MARCIN
PIERZ TOMASZ
FURGALA PIOTR

Nr
4113
4473
4102
4055
4068
4132
4057

Klub

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
SPEC INSTAL RUN

ODURZENI RUNMARICHUANA

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
215
216
217
218

20

219
220
221
21

22

23

222
223

225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

M. kat

~No u A~ WwN

K/M
M 234
M 235
M 236
M 237
M 238

M 239
M 240
M 241
M 242

M 243

M 244

M 245
M 246
M 247
M 248
M 249
M 250
M 251
M 252
M 253
M 254
M 255
M 256
M 257
M 258
M 259
M 260
M 261
M 262
M 263
M 264
M 265
M 266
M 267
M 268
M 269
M 270
M 271
M 272
M 273
M 274

K/M
M3
M4
M5
M6

M8
M11

Seria

Seria

22:00
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45

22:00
21:30
22:00
22:00
22:00
21:30
22:00
21:45
22:00
21:30
22:00
22:00
22:00
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
22:15

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:58:57.55
01:59:02.35
01:59:06.25
01:59:48.65
01:59:50.40

01:59:54.75
01:59:54.90
01:59:55.05
02:01:26.55

02:02:09.05

02:02:09.95

02:02:14.90
02:02:38.40
02:05:12.85
02:05:54.55
02:05:55.60
02:07:08.35
02:07:18.35
01:57:50.65
02:09:21.85
02:09:24.25
02:09:37.75
02:11:53.25
02:11:54.65
02:12:06.05
02:14:03.15
02:14:11.90
02:14:15.90
02:14:18.55
02:18:55.80
02:19:01.25
02:19:24.00
02:21:50.55
02:22:15.65
02:24:38.35
02:24:38.35
02:24:38.50
02:24:38.60
02:24:38.90
02:26:07.05

Netto
00:57:51.35
00:58:03.35
00:58:42.40
00:59:43.15
01:02:10.50
01:02:55.25
01:06:41.85

Brutto
01:58:57.55
01:59:02.35
01:59:06.25
01:59:48.65
01:59:50.40

01:59:54.75
01:59:54.90
01:59:55.05
02:01:26.55

02:02:09.05

02:02:09.95

02:02:14.90
02:02:38.40
02:05:12.85
02:05:54.55
02:05:55.60
02:07:08.35
02:07:18.35
02:07:30.45
02:09:21.85
02:09:24.25
02:09:37.75
02:11:53.25
02:11:54.65
02:12:06.05
02:14:03.15
02:14:11.90
02:14:15.90
02:14:18.55
02:18:55.80
02:19:01.25
02:19:24.00
02:21:50.55
02:22:15.65
02:24:38.35
02:24:38.35
02:24:38.50
02:24:38.60
02:24:38.90
02:26:07.05

Brutto
00:57:51.35
00:58:03.35
00:58:42.40
00:59:43.15
01:02:10.50
01:02:55.25
01:06:41.85

http://b4sport.pl/

min/km
19:49
19:50
19:51
19:58
19:58

19:59
19:59
19:59
20:14

20:21

20:21

20:22
20:26
20:52
20:59
20:59
21:11
21:13
19:38
21:33
21:34
21:36
21:58
21:59
22:01
22:20
22:21
22:22
22:23
23:09
23:10
23:14
23:38
23:42
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:21

min/km
9:38
9:40
9:47
9:57
10:21
10:29
11:06

17/28

km/h

wwwww

wwww

2.9

29

2.9
2.9

2.9
2.9
2.8
2.8
31
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7

2.7
2.7
2.7
2.7

2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
285
2.5
2.5
2.5
2.5

km/h
6.2
6.2
6.1

5.8
5.7
5.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 21:30 c.d.

M-ce
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Nazwisko i imie
MEYNARCZYK TATIANA
KEMPINSKI ADRIAN
RUBINKOWSKI KRZYSZTOF
JEDRZEJEK KRZYSZTOF

BANAS KRZYSZTOF
MOTYL TOMASZ
PRECIKOWSKI MATEUSZ
MYKYTA TOMASZ
WICHER DANIEL

STANIUK BARTOSZ
SADON KAROLINA
JERECZEK JOANNA
OLEJARCZYK KATARZYNA
SZATKOWSKA AGNIESZKA
CYWICKI PIOTR

GNIOTA LIDIA

LISOWSKA JUSTYNA
KOTOMSKA RENATA
CECELEWSKI JAROSEAW

KACZMAREK DAWID
MACIOCHA KRZYSZTOF
MALAK MIKOLAJ
PAWLAK KRYSTYNA
KOZA DAMIAN
WLODARCZYK NIKODEM
PASZKI JOLANTA

METEL JUSTYNA
WESOLOWSKI JAN

APA ANIA

KUKLA ROBERT
ZDUNCZYK SYLWIA
MARTUSZEWSKI RYSZARD

DOBEK MARCIN

LYPIK JAKUB

FUCHS BARTOSZ
SEPIOLO MARCIN
OFIERSKI KRZYSZTOF
BALBUZA KASIA
KOWALIK KAROL
STAROSIELEC ADAM
BLEDOWSKI MARIUSZ
JEDYNAK KAMIL
HASKAWSKI MICHAL
GRYMEK DAGMARA
POLAK JAROSEAW
GRUCHALA-WIESIERSKA MICHALINA
KUBLAS MAGDALENA
CHWARZYNSKA ALDONA
KLAMAN KATARZYNA
CIERSON ANETA
KUCZKOWSKA ANETA
KOTARSKA EWA
TORBIARCZYK DANIEL

Nr
4047
4108
4136
4081

4095
4085
4135
4125
4145
4080
4037
4027
4034
4066
4063
4026
4032
4111
4100

4107
4117
4118
4131
4114
4146
4035
4033
4088
4083
4082
4009
4119

4043
4116
4045
4061
4070
4069
4112
4138
4058
4059
4007
4006
4133
4106
4030
4023
4028
4025
4031
4029
4144

Klub
HUSARIA RACE TEAM

TRZE) KROLOWIE

WAKACJE.PL - NIGHT

TOYOTA StUPSK

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
WAKACJE.PL - NIGHT
TYGRYSY CURRENDY
TYGRYSY CURRENDY
BIOSFERA

HUSARIA RACE TEAM

HUSARIA RACE TEAM
OQRWA

SWIRY Z NDG

SWIRY Z NDG

OQRWA
OQRWA
BEFIT24TEAM
BEFIT24TEAM

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
1

13

20

N ©OOoOWNOO - U
=

34
B5

36
40
16

46
18
48
19

49
50
53
54
55
21
56
57
60
63
67
32
73
34
35
36
37

w

12

K/M
K1
M 14
M 22
M 24

M 25
M 26
M29
M 30
M31
M 34
K5
K6
K7
K8
M35
K9
K10
K11
M 36

M 37
M 39
M 40
K16
M 41
M 45
K19
K20
M51
K21
M 53
K22
M 54

M55
M 56
M 60
M 61
M 62
K24
M63
M 64
M 67
M 72
M78
K35
M 84
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
M 87

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:09:24.85
01:09:31.65
01:13:55.95
01:15:28.40

01:15:41.10
01:16:36.45
01:17:13.05
01:17:20.65
01:17:24.50
01:17:44.95
01:18:02.15
01:18:03.05
01:18:11.65
01:18:44.70
01:18:45.55
01:19:02.50
01:19:02.80
01:19:57.45
01:20:10.50

01:20:42.30
01:22:18.35
01:22:31.25
01:22:43.35
01:22:44.40
01:23:01.10
01:24:58.25
01:25:00.15
01:25:13.85
01:25:29.05
01:25:29.20
01:25:35.50
01:25:38.20

01:25:43.55
01:25:57.00
01:27:21.85
01:27:24.05
01:27:34.00
01:27:35.15
01:27:35.25
01:27:37.10
01:27:48.30
01:28:51.90
01:30:19.35
01:30:45.35
01:31:40.15
01:31:41.65
01:33:11.70
01:33:11.80
01:33:11.95
01:33:12.00
01:33:12.05
01:33:12.25
01:33:14.00

Brutto
01:09:24.85
01:09:31.65
01:13:55.95
01:15:28.40

01:15:41.10
01:16:36.45
01:17:13.05
01:17:20.65
01:17:24.50
01:17:44.95
01:18:02.15
01:18:03.05
01:18:11.65
01:18:44.70
01:18:45.55
01:19:02.50
01:19:02.80
01:19:57.45
01:20:10.50

01:20:42.30
01:22:18.35
01:22:31.25
01:22:43.35
01:22:44.40
01:23:01.10
01:24:58.25
01:25:00.15
01:25:13.85
01:25:29.05
01:25:29.20
01:25:35.50
01:25:38.20

01:25:43.55
01:25:57.00
01:27:21.85
01:27:24.05
01:27:34.00
01:27:35.15
01:27:35.25
01:27:37.10
01:27:48.30
01:28:51.90
01:30:19.35
01:30:45.35
01:31:40.15
01:31:41.65
01:33:11.70
01:33:11.80
01:33:11.95
01:33:12.00
01:33:12.05
01:33:12.25
01:33:14.00

http://b4sport.pl/

min/km
11:34
11:35
12:19
12:34

12:36
12:46
12:52
12:53
12:54
12:57
13:00
13:00
13:01
13:07
13:07
13:10
13:10
13:19
13:21

13:27
13:43
13:45
13:47
13:47
13:50
14:09
14:10
14:12
14:14
14:14
14:15
14:16

14:17
14:19
14:33
14:34
14:35
14:35
14:35
14:36
14:38
14:48
15:03
15:07
15:16
15:16
15:31
15:31
15:31
15:32
15:32
15:32
15:32

18/28

km/h
5.2
5.2
4.9
4.8

4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.6
4.5
4.5

4.5
4.4
4.4
4.4
4.4
4.3
4.2
4.2
42
4.2
4.2
4.2
4.2

4.2
42
41
41
41
41
41
41
4.1
41



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 21:30 c.d.

M-ce
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

Nazwisko i imie
KUCHARSKA SYLWIA
KOLODZIE| AGATA
ANTECKI KAMIL
MAZGA) KONRAD
SZCZECH MICHAL
FRANKOWSKI WOJCIECH
SOLOWIE) KAROLINA
BIELECKI MATEUSZ
PERKOWSKI TOMASZ
SZPYRKO ANDRZEJ
DZIERZAK ELZBIETA
MULLER RAFAL
SZPYRKO TOMASZ
MUSIAL KATARZYNA
PARYS ANNA
KAMINSKI MACIE)
KOWALCZYK MARLENA
RYBAK PIOTR
SWIERCZEK ANNA
STRASZEWSKA MARTYNA
JABLONSKA WIKTORIA
DRAG TOMASZ
OSETEK HUBERT
MULAK FILIP
BIDZINSKA MAGDA
JAKOBCZAK KAROLINA
SZCZECH ANNA
BANSKI KRZYSZTOF
NI DOROTA
OLESINSKI MACIE)
MICHEL MATEUSZ
POSTAWA KAMIL
GUMIELA ADAM
KUBIAK KA
ROCHALSKI KAMIL
LASZCZYK JULIA
JABLONSKA IWONA
SUCHECKA EWELINA
EJSMOND MACIEJ
JAROSZEWICZ SZYMON
KELER ALEKSANDRA
DYLIK KAMILA
OLSZOWA ANNA
LANDOWSKI DANIEL
LAPINSKI MARCIN
MUSIEJKO MACIEJ
BARCZAK PIOTR
GORECKI LUKASZ
GORECKA EWA
SZCZYPEK KATARZYNA
NOWAK ELZBIETA
JACKIEWICZ MARIA
KWIATKOWSKI PAWEL
WINTER ADRIANNA
SALWEROWICZ - SKOCZYLAS EWA
MULLER IGOR
SKOCZYLAS KAMIL

Nr
4268
4109
4479
4120
4087
4084
4137
4098
4086
4142
4044
4008
4488
4124
4091
4056
4064
4065
4140
4040
4039
4103
4459
4458
4446
4046
4067
4096
4126
4129
4121
4134
4042
4115
4022
4021
4038
4041
4002
4004
4005
4001
4078
4075
4076
4077
4097
4105
4104
4141
4015
4013
4014
4019
4016
4123
4017

Klub
PACZKOSWIRY

WAKACJE.PL - NIGHT
WAKACJE.PL - NIGHT

WAKACJE.PL - NIGHT

HUSARIA RACE TEAM
BEFIT24TEAM

WILD TEAM

NIE W SZCZEPIONKE TEAM
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI

HUSARIA RACE TEAM
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

GRYF TEAM

FABRYKA FORMY BYTOM

FABRYKA FORMY BYTOM

GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
ARCHIGEDON

ARCHIGEDON

ARCHIGEDON

ARCHIGEDON

TOMATO TEAM

TOMATO TEAM

TOMATO TEAM

TOMATO TEAM

CEBULE
CEBULE
CEBULE
DEJTA NAM MEDAL
DEJTA NAM MEDAL

DEJTA NAM MEDAL

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
40
41
85
86
92
93
49
105
113
114
11
115
124
57
58
130
62
134
82
83
84
160
164

87

89

91

179
98

184
185
186
187
188
189
103
14

15

192
193
106
107
110
199
200
201
206
223
122
123
126
127
227
128
129
231
240

K/M
K46
K 47
M 97
M98
M 104
M 105
K59
M 118
M 126
M 127
K63
M 128
M 138
K 69
K70
M 144
K74
M 148
K95
K96
K97
M 176
M 180
M 181
K100
K102
K104
M 195
K111
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
K116
K119
K120
M 208
M 209
K121
K122
K125
M 216
M 217
M 218
M 223
M 246
K139
K140
K144
K145
M 250
K146
K147
M 254
M 263

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:34:30.70
01:35:05.20
01:35:05.30
01:35:07.10
01:36:34.05
01:36:34.90
01:39:21.90
01:39:24.15
01:40:30.40
01:40:30.50
01:40:31.85
01:40:47.35
01:42:02.20
01:43:02.05
01:43:26.60
01:43:28.10
01:45:55.35
01:45:55.55
01:49:10.75
01:50:02.00
01:50:03.75
01:50:06.90
01:51:25.40
01:51:25.70
01:51:26.20
01:51:51.85
01:51:52.45
01:52:22.80
01:52:23.30
01:52:50.35
01:52:51.10
01:52:51.30
01:53:36.00
01:53:43.70
01:53:50.40
01:53:50.45
01:54:18.95
01:54:20.00
01:54:20.20
01:54:20.25
01:54:20.35
01:54:20.40
01:54:41.85
01:54:41.95
01:54:42.45
01:54:42.60
01:48:30.70
02:02:38.40
02:03:19.05
02:03:19.50
02:07:05.05
02:07:05.90
02:07:08.35
02:09:12.85
02:09:12.95
02:09:24.25
02:18:55.80

Brutto
01:34:30.70
01:35:05.20
01:35:05.30
01:35:07.10
01:36:34.05
01:36:34.90
01:39:21.90
01:39:24.15
01:40:30.40
01:40:30.50
01:40:31.85
01:40:47.35
01:42:02.20
01:43:02.05
01:43:26.60
01:43:28.10
01:45:55.35
01:45:55.55
01:49:10.75
01:50:02.00
01:50:03.75
01:50:06.90
01:51:25.40
01:51:25.70
01:51:26.20
01:51:51.85
01:51:52.45
01:52:22.80
01:52:23.30
01:52:50.35
01:52:51.10
01:52:51.30
01:53:36.00
01:53:43.70
01:53:50.40
01:53:50.45
01:54:18.95
01:54:20.00
01:54:20.20
01:54:20.25
01:54:20.35
01:54:20.40
01:54:41.85
01:54:41.95
01:54:42.45
01:54:42.60
01:56:19.75
02:02:38.40
02:03:19.05
02:03:19.50
02:07:05.05
02:07:05.90
02:07:08.35
02:09:12.85
02:09:12.95
02:09:24.25
02:18:55.80

http://b4sport.pl/

min/km
15:45
15:50
15:50
15:51
16:05
16:05
16:33
16:34
16:45
16:45
16:45
16:47
17:00
17:10
17:14
17:14
17:39
17:39
18:11
18:20
18:20
18:21
18:34
18:34
18:34
18:38
18:38
18:43
18:43
18:48
18:48
18:48
18:56
18:57
18:58
18:58
19:03
19:03
19:03
19:03
19:03
19:03
19:06
19:06
19:07
19:07
18:05
20:26
20:33
20:33
21:10
21:10
21:11
21:32
21:32
21:34
23:09

19/28

km/h
3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4
3.3
33
33
33
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.3
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.6



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 21:30 c.d.

M-ce
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Nazwisko i imie

SZAFRANEK PAWEL
PAWEOWSKA AGNIESZKA
TURCHAN MACIEJ
GORSKA ALEKSANDRA
MACIAG KAROLINA
CHARA PIOTR

PIEKUNKO ADRIANNA
SZWAMBER KAROLINA
MACIOCH MARTYNA
PASIEK KRZYSZTOF

Nr
4018
4012
4062
4010
4011
4101
4093
4094
4090
4092

Klub M-scowos¢
DEJTA NAM MEDAL
BOBRY WIDMO
RMF4RT OCR
BOBRY WIDMO
BOBRY WIDMO

WILD TEAM
WILD TEAM
WILD TEAM
WILD TEAM

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 21:45

M-ce
1

A WwN

o

24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38

Nazwisko i imie

FILIPCZAK KAMIL

PAWLUK NIKOLAS
ZAJAC PAWEL
KLINOWSKI ANDRZEJ
PROCNER MARCIN

PAWELCZYK MARCIN
MYRLAK MACIE]

SZLACHTA-MYRLAK MARIA
JASINSKA JAGODA
MILER BEATA

PRYKA MAREK
KONONOWICZ PAWEL
KRYSZEWSKI PAWEL
FLIEGERT SZYMON
FLIEGERT PAWEL
GRYNBERG URSZULA
BOSZKO DOMINIK
RUDZINSKA MARLENA
RUDZINSKI RADOSLAW
BOSZKO JOLANTA
PAWLIKOWSKI KACPER
FENIK BARTLOMIE]
GLABISZEWSKI JAKUB

SZCZERBA ANIA
CHOLEWA HUBERT
BOBRYK KAROLINA
KOPCINSKI BARTLOMIE]
ZABEOCKI PAWEL
JACHIMOWSKI KAMIL
ZABLOCKI PIOTR
KOZtOWSKI BARTOSZ
KOBUS KRZYSZTOF
BITNER tUKASZ
LANGE ELA
EDELWAJN ANNA
TAMECKI ARTUR
PRZYBYLSKI PATRYK
ZABtOCKI MARCIN

Nr
4210

4156
4158
4155
4157

4130
4296

4303
4261
4262
4265
4292
4294
4393
4392
4149
4153
4151
4152
4154
4150
4148
4289

4302
4287
4252
4255
4309
4218
4310
4293
4222
4194
4203
4197
4209
4206
4308

Klub M-scowos¢
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI

BLACK GAME TEAM
BLACK GAME TEAM
BLACK GAME TEAM
BLACK GAME TEAM

OMEGA TEAM
OMEGA TEAM
OMEGA TEAM

#SZPORTOWE SWIRY
4FIT CROSS BIALOGARD
4F| CROSS BIALOGARD
4FI CROSS BIALOGARD
4FIT CROSS BIALOGARD
#SZPORTOWE SWIRY
#SZPORTOWE SWIRY

NAWIEDZENIE
NAWIEDZENIE

HEMPEL

HEMPEL

DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
241
142
242
143
144
243
146
147
148
244

M. kat

31
69
39
81
83
87
89
90
91
96
7

44
97
98
99

K/M
M 264
K160
M 265
K161
K162
M 266
K164
K165
K166
M 267

M1

M12
M13
M 19
M 20

M21
M 27

K3
K12
K13
M 38
M 42
M43
M 49
M50
K23
M 65
K25
M 66
K26
M70
M71
M 76

K34
M 80
K45
M 93
M 95
M99
M 101
M 102
M 103
M 108
K50
K51
M 109
M 110
M 111

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
02:19:01.25
02:19:22.60
02:19:24.00
02:19:24.25
02:19:25.25
02:21:50.55
02:22:14.45
02:22:14.95
02:22:15.45
02:22:15.65

Netto
00:54:18.85

01:07:22.15
01:07:22.40
01:13:28.95
01:13:29.05

01:13:35.30
01:16:50.80

01:16:50.95
01:21:02.35
01:21:04.10
01:21:21.80
01:22:51.25
01:22:53.25
01:15:12.05
01:15:16.45
01:27:32.15
01:27:44.35
01:27:44.35
01:27:45.20
01:27:45.30
01:28:18.65
01:28:20.35
01:29:42.25

01:30:24.00
01:30:24.60
01:34:23.55
01:34:24.85
01:34:45.50
01:35:25.80
01:35:40.65
01:36:15.80
01:36:17.30
01:37:57.85
01:37:58.05
01:37:59.75
01:38:03.75
01:38:05.00
01:38:12.95

Brutto
02:19:01.25
02:19:22.60
02:19:24.00
02:19:24.25
02:19:25.25
02:21:50.55
02:22:14.45
02:22:14.95
02:22:15.45
02:22:15.65

Brutto
00:54:18.85

01:07:22.15
01:07:22.40
01:13:28.95
01:13:29.05

01:13:35.30
01:16:50.80

01:16:50.95
01:21:02.35
01:21:04.10
01:21:21.80
01:22:51.25
01:22:53.25
01:24:38.70
01:24:42.00
01:27:32.15
01:27:44.35
01:27:44.35
01:27:45.20
01:27:45.30
01:28:18.65
01:28:20.35
01:29:42.25

01:30:24.00
01:30:24.60
01:34:23.55
01:34:24.85
01:34:45.50
01:35:25.80
01:35:40.65
01:36:15.80
01:36:17.30
01:37:57.85
01:37:58.05
01:37:59.75
01:38:03.75
01:38:05.00
01:38:12.95

http://b4sport.pl/

min/km
23:10
23:13
23:14
23:14
23:14
23:38
23:42
23:42
23:42
23:42

min/km
9:03

11:13
11:13
12:14
12:14

12:15
12:48

12:48
13:30
13:30
13:33
13:48
13:48
12:32
12:32
14:35
14:37
14:37
14:37
14:37
14:43
14:43
14:57

15:04
15:04
15:43
15:44
15:47
15:54
15:56
16:02
16:02
16:19
16:19
16:19
16:20
16:20
16:22

20/28

km/h
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

km/h
6.6

5.3
5.3
4.9
4.9

4.9
4.7

4.7
4.4

4.4
43
4.3
4.8
4.8
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

4.1

3.8
3.8
3.8
3.8

3.7
3.7
3.7
3.7
3.7

3.7
3.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 21:45 c.d.

M-ce
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nazwisko i imie
SZUTIAK EWA
TUNSKA EDYTA
KOWALCZYK IRENEUSZ

TUNSKA WIKTORIA
SKWARSKI LUKASZ
BRACLAWIEC TOMASZ
AKIMOV VADIM
LAVRENCHUK MARIIA
SUKHODOLA NATALIA
BOJKO ADAM

KECLER KATARZYNA
ORLINSKA WERONIKA
DOBROWOLSKI JACEK
WILCZEK LUKASZ
DABROWSKI MARCIN

BACH-DABROWSKA IRENA
JELITTO BEATA
POTRYKUS DARIA
LEMCZAK KLAUDIA
CASES NURIA

ROGALA SANDRA
DOBRZYNSKA WERONIKA

WINIARSKA-PRISACARIU PAULINA

MULINEK AREK

LACH JAGODA
RUBACH JAKUB

BURCZYK MACIEJ

MULINEK PATRYK

WITCZAK MARIA
KATKOWSKI LUKASZ
BURCZYK MICHAL
SMAKOSZ MAGDALENA
WELZ MARCIN

WOLOSZYK SEBASTIAN
JEDRZEJCZYK MARZENA
OSTROWSKI MAREK
£OZYNSKA DOMINIKA
MANKOWSKA MALGORZATA
BALCER MICHALINA
CHEREK KLAUDIA
CHALECKI LUKASZ
DOMARSKA JOANNA
KWIECINSKI £tUKASZ
DUDEK KRZYSZTOF
JAWOROWSKA MAGDALENA
SWIECZKOWSKA MARZANNA
PAZIAK LUKASZ

GAWEL MARCIN

MARZEC TOMASZ
KARBOWSKI MICHAL.
SAPINSKI KAMIL
OCHEDOWSKI PATRYK
JUZELUK KAROLINA
PILAWSKI PIOTR

Nr
4484
4241
4238

4242
4239
4237
4193
4204
4207
4269
4291
4297
4270
4305
4258

4257
4259
4277
4276
4099
4286
4285
4306
4228

4225
4231
4213
4229
4235
4221
4214
4233
4234
4236
4220
4230
4226
4227
4211
4216
4215
4217
4243
4390
4290
4301
4245
4272
4274
4273
4275
4244
4254
4298

Klub
LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...

LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...
LEWA WOLNA...
DPD RUNN

DPD RUNN

DPD RUNN

PAN FRANCISZEK

PAN FRANCISZEK
NOCNE BOLKI

NOCNE BOLKI
NOCNE BOLKI
TEAM DEBKI
TEAM DEBKI

WIMBLEDON TEAM
WIMBLEDON TEAM

HEMPEL

HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
HEMPEL
LOKALNE MOCZYMORDY

LOKALNE MOCZYMORDY
SPECTORS

SPECTORS

SPECTORS

SPECTORS

LOKALNE MOCZYMORDY
NAWIEDZENIE

M-scowos¢

Kraj

Kat. M. kat

OPEN MASTERS KOBIET 8
OPEN MASTERS KOBIET 9

OPEN MASTERS 13
MEZCZYZN

OPEN KOBIET 45
OPEN MEZCZYZN 100
OPEN MEZCZYZN 101
OPEN MEZCZYZN 103
OPEN KOBIET 46
OPEN KOBIET 47
OPEN MEZCZYZN 110
OPEN KOBIET 51
OPEN KOBIET 52
OPEN MEZCZYZN 116
OPEN MEZCZYZN 121
OPEN MASTERS 14
MEZCZYZN

OPEN KOBIET 54
OPEN MASTERS KOBIET 12
OPEN KOBIET 55
OPEN KOBIET 56
OPEN KOBIET 60
OPEN KOBIET 63
OPEN KOBIET 64
OPEN KOBIET 65
OPEN MASTERS 15
MEZCZYZN

OPEN KOBIET 70
OPEN MEZCZYZN 139
OPEN MEZCZYZN 140
OPEN MEZCZYZN 141
OPEN KOBIET 71
OPEN MEZCZYZN 142
OPEN MEZCZYZN 143
OPEN KOBIET 72
OPEN MEZCZYZN 144
OPEN MEZCZYZN 145
OPEN KOBIET 73
OPEN MEZCZYZN 146
OPEN KOBIET 74
OPEN KOBIET 75
OPEN KOBIET 76
OPEN KOBIET 77
OPEN MEZCZYZN 147
OPEN KOBIET 78
OPEN MEZCZYZN 150
OPEN MEZCZYZN 152
OPEN KOBIET 81
OPEN MASTERS KOBIET 13
OPEN MEZCZYZN 153
OPEN MEZCZYZN 154
OPEN MEZCZYZN 155
OPEN MEZCZYZN 156
OPEN MEZCZYZN 157
OPEN MEZCZYZN 162
OPEN KOBIET 86
OPEN MEZCZYZN 163

K/M
K52
K53
M 112

K54
M 113
M 114
M 116
K55
K56
M 123
K61l
K 62
M 129
M 134
M 137

K 65
K 66
K67
K 68
K72
K75
K76
K77
M 153

K 82
M 154
M 155
M 156
K83
M 157
M 158
K 84
M 159
M 160
K85
M 161
K 86
K87
K 88
K 89
M 162
K90
M 165
M 167
K93
K94
M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
M 178
K99
M 179

Seria

21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:38:17.55
01:38:19.45
01:38:19.80

01:38:20.10
01:38:20.55
01:38:21.10
01:38:24.80
01:38:25.05
01:38:25.50
01:39:46.45
01:39:59.55
01:39:59.90
01:40:51.80
01:41:18.35
01:41:52.05

01:42:03.35
01:42:05.25
01:42:22.95
01:42:24.40
01:43:42.60
01:46:03.85
01:46:04.35
01:46:05.40
01:47:07.15

01:47:08.45
01:47:09.75
01:47:10.70
01:47:11.30
01:47:11.30
01:47:11.50
01:47:11.85
01:47:11.85
01:47:12.00
01:47:12.05
01:47:12.15
01:47:12.25
01:47:12.65
01:47:12.95
01:47:13.15
01:47:13.60
01:47:13.70
01:47:15.25
01:47:28.35
01:48:28.15
01:48:30.00
01:48:30.95
01:48:36.05
01:48:43.75
01:48:44.30
01:48:44.40
01:48:44.45
01:50:34.10
01:50:39.50
01:50:49.05

Brutto
01:38:17.55
01:38:19.45
01:38:19.80

01:38:20.10
01:38:20.55
01:38:21.10
01:38:24.80
01:38:25.05
01:38:25.50
01:39:46.45
01:39:59.55
01:39:59.90
01:40:51.80
01:41:18.35
01:41:52.05

01:42:03.35
01:42:05.25
01:42:22.95
01:42:24.40
01:43:42.60
01:46:03.85
01:46:04.35
01:46:05.40
01:47:07.15

01:47:08.45
01:47:09.75
01:47:10.70
01:47:11.30
01:47:11.30
01:47:11.50
01:47:11.85
01:47:11.85
01:47:12.00
01:47:12.05
01:47:12.15
01:47:12.25
01:47:12.65
01:47:12.95
01:47:13.15
01:47:13.60
01:47:13.70
01:47:15.25
01:47:28.35
01:48:28.15
01:48:30.00
01:48:30.95
01:48:36.05
01:48:43.75
01:48:44.30
01:48:44.40
01:48:44.45
01:50:34.10
01:50:39.50
01:50:49.05

http://b4sport.pl/

min/km
16:22
16:23
16:23

16:23
16:23
16:23
16:24
16:24
16:24
16:37
16:39
16:39
16:48
16:53
16:58

17:00
17:00
17:03
17:04
17:17
17:40
17:40
17:40
17:51

17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:51
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:52
17:54
18:04
18:05
18:05
18:06
18:07
18:07
18:07
18:07
18:25
18:26
18:28

21/28

km/h
3.7
3.7
3.7

3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5

3.5
3.5
3.5
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4

3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.3
3.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 21:45 c.d.

M-ce
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121
122
123
124
125
126

127

128

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Nazwisko i imie
SADOWSKA PATRYCJA
RYKOWSKA ANNA
CYBULSKI JAROSEAW
SZCZEPANSKI SEBASTIAN
KAZMIERCZAK BRAJAN
KOZELAN JAKUB
£UCZAK ANDRZE]
KAZMIERCZAK JULIAN
BORUCKI IGOR
HOLOVKO KRISTINA
CHYBICKI LUKASZ
KWIECIEN ANDRZE]
LIDER MONIKA
ZACIEWSKI MARCIN
SOSNICKA DARIA
JANKOWSKI BARTLOMIE)
PANEWSKI MARIUSZ

KIEZIK MICHAL

ZABIELSKI TOMASZ

KUNICKI ADRIAN

MAZEIKA ROMAS

MAKURAT MICHAL

FALK AGNIESZKA

MOSEK PAULINA
PRZYWIECZERSKI KRZYSZTOF
PRILL WOJCIECH

RYDZEK FLORIAN
RYDZEK TOBIAS
WOZNICA ANGELIKA
SZUTIAK EWA
STRZEBINCZYK KINGA
LATUSEK ROKSANA
KWOCZALA LUKASZ
FRKALA JAN

HORAK MARTIN
KARASEK TOMAS

HORAKOVA JANA
PAKUZOVA ANDREA
BRODNY GRZEGORZ
KORDOWSKI £tUKASZ
SOWINSKA LIDIA
MICHAJLUK KAROLINA
GAWEDA MATEUSZ
KALEKA PATRYCJA
WITOSZKO JOACHIM
BALCERCZYK KAMIL
WOJTKIEWICZ MARIUSZ
BROKOS ALICJA
MARCINIAK ADRIANNA
PAWEOWSKA ANNA
GABREL PAULINA

Nr
4300
4299
4196
4208
4200
4202
4205
4201
4195
4198
4288
4295
4278
4279
4256
4253
4165

4160

4168
4161
4163
4162
4159
4164
4167
4166

4248
4249
4251
4240
4250
4247
4246
4280

4281

4283

4282
4284
4389
4177
4186
4180
4174
4175
4191
4169
4192
4171
4178
4183
4173

Klub

DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN
DPD RUNN

TRENUJE Z MARCINEM
TRENUJE Z MARCINEM
NAWIEDZENIE
NAWIEDZENIE
CASTORAMA GDANSK

CASTORAMA GDANSK

CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK
CASTORAMA GDANSK

MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
LEWA WOLNA...

MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
UBRECENE PRINCEZNY

UBRECENE PRINCEZNY
UBRECENE PRINCEZNY

UBRECENE PRINCEZNY
UBRECENE PRINCEZNY

DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
95
96
172
173
174
175
176
177
178
97
194
195
108
196
113
205
18

19

212
213
216
217
116
117
218
20

219
220
118
16

119
120
221
21

22

23

17

18

229
235
135
136
236
137
237
238
239
138
139
140
141

K/M
K108
K109
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
K110
M 210
M 211
K123
M 212
K128
M 222
M 228

M 229

M 231
M 232
M 235
M 236
K131
K132
M 237
M 238

M 239
M 240
K133
K134
K135
K136
M 241
M 242

M 243

M 244

K137
K142
M 252
M 258
K153
K154
M 259
K155
M 260
M 261
M 262
K156
K157
K158
K159

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:52:05.10
01:52:06.90
01:52:18.15
01:52:18.20
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.60
01:54:29.15
01:54:29.75
01:54:31.00
01:54:31.10
01:56:18.30
01:56:18.30
01:58:40.55

01:58:49.85

01:58:51.50
01:58:55.80
01:59:02.35
01:59:06.25
01:59:45.50
01:59:47.45
01:59:48.65
01:59:50.40

01:59:54.75
01:59:54.90
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.05
01:59:55.05
02:01:26.55

02:02:09.05

02:02:09.95

02:02:10.75
02:05:15.10
01:57:50.65
02:12:06.05
02:13:23.75
02:13:25.65
02:14:03.15
02:14:05.00
02:14:11.90
02:14:15.90
02:14:18.55
02:14:19.65
02:15:15.85
02:17:56.65
02:18:26.85

Brutto
01:52:05.10
01:52:06.90
01:52:18.15
01:52:18.20
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.40
01:52:18.60
01:54:29.15
01:54:29.75
01:54:31.00
01:54:31.10
01:56:18.30
01:56:18.30
01:58:40.55

01:58:49.85

01:58:51.50
01:58:55.80
01:59:02.35
01:59:06.25
01:59:45.50
01:59:47.45
01:59:48.65
01:59:50.40

01:59:54.75
01:59:54.90
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.00
01:59:55.05
01:59:55.05
02:01:26.55

02:02:09.05

02:02:09.95

02:02:10.75
02:05:15.10
02:07:30.45
02:12:06.05
02:13:23.75
02:13:25.65
02:14:03.15
02:14:05.00
02:14:11.90
02:14:15.90
02:14:18.55
02:14:19.65
02:15:15.85
02:17:56.65
02:18:26.85

http://b4sport.pl/

min/km
18:40
18:41
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
18:43
19:04
19:04
19:05
19:05
19:23
19:23
19:46

19:48

19:48
19:49
19:50
19:51
19:57
19:57
19:58
19:58

19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
19:59
20:14

20:21

20:21

20:21
20:52
19:38
22:01
22:13
22:14
22:20
22:20
22:21
22:22
22:23
22:23
22:32
22:59
23:04

22/28

km/h

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

3

wWwwwwwww

wWwwwwwww

2.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 21:45 c.d.

M-ce
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Nazwisko i imie
SOBIERAH MAJA
KOPEC KLAUDIA
WALUKIEWICZ NATALIA
TARASIEWICZ JUSTYNA
NAGORSKI STANISLAW
DAMSKI KAROL
ROMBALSKA JULIA
OLEKSIAK MARTYNA
BIENSKOWSKI JAROSEAW
MASEOWSKI PAWEL
WILAMOWSKI LUKASZ
KACPRZAK PAWEL

Nr
4185
4176
4189
4187
4181
4172
4184
4182
4170
4179
4190
4199

Klub

DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
DPD RUNN

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 22:00

M-ce

=
P O WWW~NOoOUA~WNKR

Jun

12
13
14
15

16
17

18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36

Nazwisko i imie
KOBIELA PRZEMYSEAW
MEYER MICHAL
OKON MARIUSZ
MROZEK DOMINIK
ILCZYSZYN JULITA
ZATORSKA KAROLINA
GORNOWICZ MARCIN
HULEK ANNA
JARCZYNSKA JOWITA
BAJDALA ROBERT
WALKOWSKI RAFAL

ROZYCKI ADRIAN

RAJNIK DANIEL
ORCZYKOWSKA IZABELA
WATALA MARCIN

JOSKOWSKA EWELINA
MAZUR KRZYSZTOF

MINDA MICHAL
JEZYNA IGOR

ZARZECZNY JAKUB
SIERDA JUSTYNA
SZYMONSKA KAROLINA
JUREK NATALIA

PISAREK PRZEMYSEAW
ZOCHOWSKI MARCIN
STRZELECKA ANNA
DZIWIRZ JAREK
FETLINSKI GRZEGORZ
KRAJEWSKI SEBASTIAN
KUZDRO JAN

KOSZALKA SZYMON
MIELEWCZYK BARTLOMIE]
KOWALSKI ZBIGNIEW
KOSTINA TETYANA
SYCHOWSKA ANNA
GLUSZKOWSKI ADAM

Nr
4401
4312
4128
4338
4361
4369
4368
4311
4398
4320
4415

4321
4478
4357
4416

4370
4371

4490
4374

4475
4412
4313
4399
4330
4314
4328
4324
4319
4405
4474
4110
4122
4404
4403
4413
4395

Klub
BARBIK TEAM
NA WSTECZNYM
RMF4RT GLADIATORS
TREC TEAM
TREC TEAM
BARBIK TEAM

JEDZIEMY Z TYM KOKSEM

JEDZIEMY Z TYM KOKSEM

POWER TRAINING

VIRTUS PUCK
VIRTUS PUCK

WATAHA ZOtWI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

LENIWE WIELBtADY

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

KRZYZACY
KRZYZACY
HUSARIA RACE TEAM

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
145
149
150
151
245
246
152
153
247
248
249
250

M. kat

15
17

24
14
15
47

51
52
24

25

64
10

65
26
27
28
66
70
33
71
72
74
75
78
79
94
42
43
95

K/M
K163
K167
K168
K169
M 268
M 269
K170
K171
M 270
M 271
M 272
M 273

M9
M 10
M 16
M18
K2

M 28
K17
K18
M52
M 57

M58
M 59
K27
M 68

K28
M 69

M73
M 74

M 75
K29
K30
K31
M 77
M 81
K 36
M 82
M 83
M 85
M 86
M 90
Mol
M 106
K48
K 49
M 107

Seria

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
22:00

22:00
22:00

22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

Netto
02:21:44.40
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.35
02:24:38.35
02:24:38.40
02:24:38.50
02:24:38.50
02:24:38.60
02:24:38.90
02:26:07.05

Netto
01:05:02.70
01:05:37.25
01:11:20.80
01:12:41.95
01:15:47.35
01:17:04.90
01:17:10.30
01:24:17.65
01:24:29.20
01:25:28.05
01:26:06.20

01:26:17.80
01:27:15.10
01:28:02.50
01:28:08.45

01:28:08.95
01:28:09.65

01:28:55.95
01:29:04.25

01:29:04.85
01:29:24.90
01:29:36.10
01:30:14.25
01:30:19.05
01:31:01.25
01:31:21.00
01:31:24.00
01:31:25.10
01:32:12.00
01:32:14.70
01:33:56.70
01:33:58.35
01:36:47.10
01:37:35.70
01:37:48.90
01:37:49.15

Brutto
02:21:44.40
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.30
02:24:38.35
02:24:38.35
02:24:38.40
02:24:38.50
02:24:38.50
02:24:38.60
02:24:38.90
02:26:07.05

Brutto
01:05:02.70
01:05:37.25
01:11:20.80
01:12:41.95
01:15:47.35
01:17:04.90
01:17:10.30
01:24:17.65
01:24:29.20
01:25:28.05
01:26:06.20

01:26:17.80
01:27:16.80
01:28:02.50
01:28:08.45

01:28:08.95
01:28:09.65

01:28:55.95
01:29:04.25

01:29:04.85
01:29:24.90
01:29:36.10
01:30:14.25
01:30:19.05
01:31:01.25
01:31:21.00
01:31:24.00
01:31:25.10
01:32:12.00
01:32:14.70
01:33:56.70
01:33:58.35
01:36:47.10
01:37:35.70
01:37:48.90
01:37:49.15

http://b4sport.pl/

min/km
23:37
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:06
24:21

min/km
10:50
10:56
11:53
12:06
12:37
12:50
12:51
14:02
14:04
14:14
14:21

14:22
14:32
14:40
14:41

14:41
14:41

14:49
14:50

14:50
14:54
14:56
15:02
15:03
15:10
15:13
15:14
15:14
15:22
15:22
15:39
15:39
16:07
16:15
16:18
16:18

23/28

km/h
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

km/h
5.5
5.5

4.8

4.7
43
4.3
4.2

4.2
4.1
41
4.1

4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 22:00 c.d.

M-ce

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87
88
89
90
91

Nazwisko i imie

SZCZYGIELSKI DORIAN
KOLAKOWSKI PAWEL
CZERWISKI TOMASZ
KORNIAK GRZEGORZ
KORNIAK KATARZYNA
MICHALAK KRYSTIAN
WROBEL ADRIAN
FRACZAK RADOSEAW
FRACZAK MARIA

MOS SEBASTIAN
NOWACZYK MICHAL
NOGOWSKA JOANNA
TYSZKIEWICZ MALGOSIA
KOZLIKOWSKA MAGDALENA
KAZUBEK MICHAL
KAZUBEK MATEUSZ
CHOJKE MONIKA

CHOJKE WOJCIECH
WICHROWSKI JACEK
SAWICKI PIOTR
HOLUBEK AGNIESZKA
WILCZYNSKI MARIUSZ

RYCHLAK KRZYSZTOF
WILCZYNSKI MAKSYMILIAN
KRYSIK AGNIESZKA
TRAWCZYNSKI OLIWER
0SSOWSKA AGNIESZKA
ZYLINSKI GRACJAN
£OZINSKI RADOSEAW
KORTAS MAGDALENA
SZELBRACIKOWSKI DAWID
SITKOWSKA MAGDA
BIESZCZAD KATARZYNA
WEGLINSKA JOANNA
GOLAB RADOSLAW
URBAN JACEK
PRZYCHODZEN MICHAL
CHOMICZ CECYLIA
CHOMICZ DAWID
NIELACNA ILONA
REDZYNSKI SEBASTIAN
WISNIEWSKA ILONA
WISNIEWSKA PAULINA
WICKI KAROL

FELKNER MAREK
ZOLADEK KATARZYNA
BUCZKOWSKI ROBERT

KLIMCZAK DARIUSZ
MULLER ALEKSANDRA
FORNALIK MATEUSZ
DUMANSKI MATEUSZ
ASENDRYCH KONRAD
SWIRSKI TOMASZ
KREMPA KAROLINA
SZEWCZUK JOLANTA

Nr
4339
4402
4336
4347
4348
4489
4360
4359
4358
4380
4382
4381
4383
4379
4400
4477
4375
4376
4377
4386
4385
4485

4410
4486
4406
4414
4409
4356
4351
4350
4355
4354
4349
4318
4315
4317
4327
4322
4323
4325
4491
4492
4307
4304
4481
4483
4480

4482
4408
4394
4391
4388
4344
4342
4345

Klub
NA WSTECZNYM

NA WSTECZNYM
OSTRE SZCZEKI
OSTRE SZCZEKI
NA WSTECZNYM
RAGE TEAM
RAGE TEAM
RAGE TEAM
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM
ZADYSZKA TEAM

WIORKOWSKI TEAM
WIORKOWSKI TEAM
WIORKOWSKI TEAM
ZDYSZANE CZUPAKABRY
ZDYSZANE CZUPAKABRY

POLAMANCE Z GEMINI :
POLAMANCE Z GEMINI :
POLAMANCE Z GEMINI :
POLAMANCE Z GEMINI :
POLAMANCE Z GEMINI :
POLAMANCE Z GEMINI :
EKIPA HAIER

EKIPA HAIER

EKIPA HAIER
KRZYZACY

KRZYZACY

KRZYZACY

KRZYZACY

NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
106
112
117
123
53
131
132
133
61
135
136
66
67
68
137
138
79
148
149
151
80
16

159
85

161
88

166
167
90

168
92

93

94

169
170
182
101
183
102
190
104
105
191
197
109
17

198
114
211
214
215
222
121
124

K/M
M 119
M 125
M 130
M 136
K 64
M 145
M 146
M 147
K73
M 149
M 150
K78
K79
K 80
M 151
M 152
K91
M 163
M 164
M 166
K92
M 173

M 174
M 175
K98

M 177
K101
M 182
M 183
K103
M 184
K105
K106
K107
M 185
M 186
M 198
K114
M 199
K115
M 206
K117
K118
M 207
M 213
K124
M 214

M 215
K129
M 230
M 233
M 234
M 245
K138
K141

Seria

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

Netto
01:39:28.00
01:40:21.25
01:41:04.30
01:41:51.20
01:41:56.35
01:44:24.75
01:44:43.65
01:44:43.80
01:44:44.10
01:46:37.60
01:46:37.70
01:46:37.75
01:46:38.05
01:46:38.30
01:46:49.55
01:46:50.00
01:47:25.15
01:47:25.75
01:47:26.15
01:48:21.35
01:48:21.65
01:49:23.75

01:49:51.45
01:49:53.25
01:50:28.90
01:50:33.25
01:51:30.55
01:51:51.55
01:51:51.65
01:51:52.05
01:51:52.25
01:51:52.55
01:51:53.20
01:51:58.65
01:51:58.70
01:51:59.95
01:52:47.55
01:52:47.70
01:52:47.85
01:52:48.00
01:54:02.60
01:54:02.65
01:54:02.70
01:54:03.10
01:54:35.30
01:54:36.70
01:54:37.40

01:54:41.45
01:57:05.65
01:58:51.45
01:58:56.20
01:58:57.55
02:02:14.90
02:02:15.20
02:04:42.25

Brutto
01:39:28.00
01:40:21.25
01:41:04.30
01:41:51.20
01:41:56.35
01:44:24.75
01:44:43.65
01:44:43.80
01:44:44.10
01:46:37.60
01:46:37.70
01:46:37.75
01:46:38.05
01:46:38.30
01:46:49.55
01:46:50.00
01:47:25.15
01:47:25.75
01:47:26.15
01:48:21.35
01:48:21.65
01:49:23.75

01:49:51.45
01:49:53.25
01:50:28.90
01:50:33.25
01:51:30.55
01:51:51.55
01:51:51.65
01:51:52.05
01:51:52.25
01:51:52.55
01:51:53.20
01:51:58.65
01:51:58.70
01:51:59.95
01:52:47.55
01:52:47.70
01:52:47.85
01:52:48.00
01:54:02.60
01:54:02.65
01:54:02.70
01:54:03.10
01:54:35.30
01:54:36.70
01:54:37.40

01:54:41.45
01:57:05.65
01:58:51.45
01:58:56.20
01:58:57.55
02:02:14.90
02:02:15.20
02:04:42.25

http://b4sport.pl/

min/km
16:34
16:43
16:50
16:58
16:59
17:24
17:27
17:27
17:27
17:46
17:46
17:46
17:46
17:46
17:48
17:48
17:54
17:54
17:54
18:03
18:03
18:13

18:18
18:18
18:24
18:25
18:35
18:38
18:38
18:38
18:38
18:38
18:38
18:39
18:39
18:39
18:47
18:47
18:47
18:48
19:00
19:00
19:00
19:00
19:05
19:06
19:06

19:06
19:30
19:48
19:49
19:49
20:22
20:22
20:47

24/28

km/h
3.6
3.6
3.6
3.5
35
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
33
33
33

3.3
3.3
3.3
3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
31
31
31

31
31
3
3
3
2.9
29
2.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 22:00 c.d.

M-ce
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

Nazwisko i imie

KAZMIERCZAK KAMIL
GARDYNIK MONIKA
PIOTROWSKI DAWID
LODA PIOTR
SZEWCZUK WIESEAW
TOMIAK MICHAE
PIASECKA ALEKSANDRA
GORALSKA MARTYNA
SZELUGA MACIE)

GRAD WIKTORIA
NOWAK OSKAR

REDZIK WERONIKA
GLISZCZYNSKA WIKTORIA
STEMPKOWSKI MACIE)

Nr
4341
4340
4343
4260
4346
4365
4363
4362
4364
4332
4333
4334
4331
4335

Klub
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
NOT FAST BUT FURIOUS
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
STOWARZYSZENIE KRAV MAGA POLSKA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 22:15

M-ce
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Nazwisko i imie

SZULCEK PATRYK
KREBS JON

RZADCA MARCIN
RZADCA GRZEGORZ
DRANKO PIOTR
ZAMECKI RADOSEAW
STEPIEN KATARZYNA
SKOWRON NATALIA
POTRYKUS BLAZE)
BEDNARSKI RAFAL
MIKOLAJCZYK MARCIN
KALUZA ROBERT

GIEC MONIKA

SALWIN JUSTYNA
CHEREK ADAM

JAKUBEK PATRYK

LINDA KAROL
OSIKOWSKA JUSTYNA
JANKOWSKI SLAWOMIR
RICHERT RADOStAW
MASLANIK DAWID
PASTUSZKA MICHAL
IWINSKI KRZYSZTOF
GREGORCZYK PAWEL
ZYMON KATARZYNA
WASYLISZYN MICHALINA
STECHLINSKA MAGDALENA
BEDNARSKI KACPER
KAMINSKI DAMIAN
MALINOWSKI ROBERT
KOTLOWSKI LUCJAN
KRAJEWSKI JAKUB
KRAJEWSKI PRZEMYSEAW
PAWLOWSKI KRZYSZTOF
PLUTA KAROL

BIALEK MARCIN

BIALEK KUBA

MICHALAK KRYSTIAN

Nr
4423
4456
4465
4464
4449
4468
4435
4434
4422
4431
4433
4432
4493
4494
4448
4451
4429
4460
4452
4487
4430
4461
4397
4396
4428
4427
4426
4443
4453
4457
4425
4454
4455
4462
4463
4445
4444
4337

Klub
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

PEWNIAKI

PEWNIAKI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
PARTACZE

PARTACZE

PARTACZE

CYCE

CYCE

BLUE DOGS
BLUE DOGS
BLUE DOGS

BLUE DOGS

NA WSTECZNYM

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
224
125
225
226
228
230
130
131
232
132
233
133
134
234

M. kat

14
16

28
29
12
13

41
42
43
29
30
68
76
77
38
80
82
84
88
102
104
10
48
50
107
108
109
111
118
119
120
122
125
126
127

K/M
M 247
K143
M 248
M 249
M 251
M 253
K148
K149
M 255
K150
M 256
K151
K152
M 257

K/M
M2
M 15
M 17
M23
M 32
M 33
K14
K15
M 44
M 46
M 47
M 48
K32
K33
M 79
M 88
M 89
K 44
M 92
M 94
M 96
M 100
M 115
M 117
K57
K58
K 60
M 120
M 121
M 122
M 124
M 131
M 132
M 133
M 135
M 139
M 140
M 141

Seria

Seria

22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00
22:00

22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15

Netto
02:05:12.85
02:05:52.95
02:05:54.55
02:05:55.60
02:07:18.35
02:09:21.85
02:09:36.90
02:09:37.40
02:09:37.75
02:11:52.50
02:11:53.25
02:11:53.90
02:11:54.30
02:11:54.65

Netto
00:54:39.65
01:10:58.40
01:12:05.80
01:14:51.85
01:17:40.55
01:17:40.60
01:21:40.05
01:21:43.30
01:23:00.05
01:23:50.95
01:23:51.05
01:23:51.50
01:30:19.85
01:30:22.75
01:30:24.25
01:33:20.00
01:33:43.85
01:34:05.65
01:34:12.00
01:34:38.25
01:34:57.55
01:35:28.75
01:38:23.65
01:38:52.30
01:39:16.70
01:39:17.90
01:39:27.55
01:39:42.75
01:39:44.15
01:39:45.40
01:39:48.95
01:41:08.00
01:41:10.85
01:41:11.20
01:41:26.40
01:42:49.55
01:42:50.65
01:43:19.95

Brutto
02:05:12.85
02:05:52.95
02:05:54.55
02:05:55.60
02:07:18.35
02:09:21.85
02:09:36.90
02:09:37.40
02:09:37.75
02:11:52.50
02:11:53.25
02:11:53.90
02:11:54.30
02:11:54.65

Brutto
00:54:39.65
01:10:58.40
01:12:05.80
01:14:51.85
01:17:40.55
01:17:40.60
01:21:40.05
01:21:43.30
01:23:00.05
01:23:50.95
01:23:51.05
01:23:51.50
01:30:19.85
01:30:22.75
01:30:24.25
01:33:20.00
01:33:43.85
01:34:05.65
01:34:12.00
01:34:38.25
01:34:57.55
01:35:28.75
01:38:23.65
01:38:52.30
01:39:16.70
01:39:17.90
01:39:27.55
01:39:42.75
01:39:44.15
01:39:45.40
01:39:48.95
01:41:08.00
01:41:10.85
01:41:11.20
01:41:26.40
01:42:49.55
01:42:50.65
01:43:19.95

http://b4sport.pl/

min/km
20:52
20:58
20:59
20:59
21:13
21:33
21:36
21:36
21:36
21:58
21:58
21:58
21:59
21:59

min/km

9:06
11:49
12:00
12:28
12:56
12:56
13:36
13:37
13:50
13:58
13:58
13:58
15:03
15:03
15:04
15:33
15:37
15:40
15:42
15:46
15:49
15:54
16:23
16:28
16:32
16:32
16:34
16:37
16:37
16:37
16:38
16:51
16:51
16:51
16:54
17:08
17:08
17:13

25/28

km/h
2.9
2.9
2.9
2.9
2.8
2.8
2.8
2.8
2.8
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7

km/h



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, 22:15 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
39 PALUBICKI JACEK
40 STEPNICKI TOMASZ
41 CHOJNOWSKA KAROLINA
42 ZIEMBA SYLWIA
43 ROPELA KRZYSZTOF
44  KIESZKOWSKI PAWEL
45 MAZUR MATEUSZ
46 WOZNIAK MARIA
47 MOTYKA OLIWIA
48 BURCZYK ADAM
49 GUZINSKA JUSTYNA
50 HUBENY JAKUB
51 ZIELINSKI WIKTOR
52 BUTA MARTYNA
53 NOWOSWIAT ARKADIUSZ
54 KURAN HALINA
55 DOBOSZ DAMIAN
56 GRZECH MATEUSZ
57 SZCZOTOK WIKTOR
58 SARNOWSKI ARTUR

Nr
4437
4438
4440
4470
4495
4496
4497
4467
4421
4419
4420
4476
4469
4447
4127
4089
4441
4418
4442
4466

Klub M-scowos¢
TABUN DZIKICH KONI
TABUN DZIKICH KONI
WOLOSWIRY

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIEGAM ZEBY WIECE) PIZZOW ZREC
BIEGAM ZEBY WIECE] PIZZOW ZREC

WATAHA
WOLOSWIRY
BESTIE OCR LEGIONOWO
WOLOSWIRY

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Masters Kobiet

M-ce Nazwisko i imie
JERECZEK JOANNA
KOTOMSKA RENATA
PAWLAK KRYSTYNA
CIERSON ANETA
KUCZKOWSKA ANETA
KOTARSKA EWA

LANGE ELA

SZUTIAK EWA

TUNSKA EDYTA

ZYMON KATARZYNA
DZIERZAK ELZBIETA

JELITTO BEATA
SWIECZKOWSKA MARZANNA
JABLONSKA IWONA
SUCHECKA EWELINA
SZUTIAK EWA

HORAKOVA JANA

PAKUZOVA ANDREA

© N U A WN P

e el sl el el
©~NOoOUBhWNROO

Nr
4027
4111
4131
4025
4031
4029
4203
4484
4241
4428
4044
4259
4301
4038
4041
4240
4282
4284

Klub M-scowos¢
FABRYKA ZDROWIA BYTOW

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
FABRYKA ZDROWIA BYTOW
DPD RUNN

LEWA WOLNA...

LEWA WOLNA...

BLUE DOGS

HUSARIA RACE TEAM
NOCNE BOLKI

GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI
LEWA WOLNA...

UBRECENE PRINCEZNY

UBRECENE PRINCEZNY

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Masters Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie
1 FILIPCZAK KAMIL

2 PROCNER MARCIN
3 JEDRZEJEK KRZYSZTOF

4 MYRLAK MACIEJ

Nr
4210

4157

4081

4296

Klub M-scowos¢
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI

BLACK GAME TEAM

TRZE) KROLOWIE

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
128
129
59
69
171
180
181
99
100
202
111
203
204
112
207
115
208
209
210
251

M. kat

© O~NOoO U A WNR

el e el sl el el =
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M. kat

K/M
M 142
M 143
K71
K81
M 187
M 196
M 197
K112
K113
M 219
K126
M 220
M 221
K127
M 224
K130
M 225
M 226
M 227
M 274

K/M
K6
K11
K16
K41
K42
K43
K50
K52
K53
K57
K63
K 66
K94
K119
K120
K134
K137
K142

K/M
M1

M 20

M24

M 27

Seria

Seria

Seria

22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15
22:15

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
22:15
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45

21:30

21:45

Netto
01:43:21.10
01:43:21.95
01:43:31.15
01:47:05.15
01:48:08.90
01:48:36.20
01:48:33.75
01:52:30.80
01:52:30.95
01:55:13.70
01:55:14.00
01:55:14.80
01:55:15.55
01:55:16.75
01:57:23.15
01:57:24.25
01:57:24.30
01:57:24.60
01:57:24.75

Netto
01:18:03.05
01:19:57.45
01:22:43.35
01:33:12.00
01:33:12.05
01:33:12.25
01:37:58.05
01:38:17.55
01:38:19.45
01:39:16.70
01:40:31.85
01:42:05.25
01:48:30.95
01:54:18.95
01:54:20.00
01:59:55.00
02:02:10.75
02:05:15.10

Netto
00:54:18.85

01:13:29.05

01:15:28.40

01:16:50.80

Brutto
01:43:21.10
01:43:21.95
01:43:31.15
01:47:05.15
01:52:03.25
01:52:28.60
01:52:28.90
01:52:30.80
01:52:30.95
01:55:13.70
01:55:14.00
01:55:14.80
01:55:15.55
01:55:16.75
01:57:23.15
01:57:24.25
01:57:24.30
01:57:24.60
01:57:24.75

Brutto
01:18:03.05
01:19:57.45
01:22:43.35
01:33:12.00
01:33:12.05
01:33:12.25
01:37:58.05
01:38:17.55
01:38:19.45
01:39:16.70
01:40:31.85
01:42:05.25
01:48:30.95
01:54:18.95
01:54:20.00
01:59:55.00
02:02:10.75
02:05:15.10

Brutto
00:54:18.85

01:13:29.05

01:15:28.40

01:16:50.80

http://b4sport.pl/

min/km
17:13
17:13
17:15
17:50
18:01
18:06
18:05
18:45
18:45
19:12
19:12
19:12
19:12
19:12
19:33
19:34
19:34
19:34
19:34

min/km
13:00
13:19
13:47
15:32
15:32
15:32
16:19
16:22
16:23
16:32
16:45
17:00
18:05
19:03
19:03
19:59
20:21
20:52

min/km
9:03

12:14

12:34

12:48

26/28

km/h
3.5
3.5
35
3.4
33
33
33
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

km/h
6.6

4.9

4.8

4.7



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nazwisko i imie
CECELEWSKI JAROStAW

MARTUSZEWSKI RYSZARD
WALKOWSKI RAFAL
WATALA MARCIN
MAZUR KRZYSZTOF
JEZYNA IGOR
GLABISZEWSKI JAKUB
TORBIARCZYK DANIEL
KOWALCZYK IRENEUSZ
DABROWSKI MARCIN
MULINEK AREK
WILCZYNSKI MARIUSZ
BUCZKOWSKI ROBERT
PANEWSKI MARIUSZ
KIEZIK MICHAL

PRILL WOJCIECH
FRKALA JAN

HORAK MARTIN

KARASEK TOMAS

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat.
4100 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4119 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4415 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4416 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4371 VIRTUS PUCK OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4374 WATAHA ZOLWI OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4289 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4144 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4238 LEWA WOLNA... OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4258 NOCNE BOLKI OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4228 HEMPEL OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4485 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4480 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4165 CASTORAMA GDANSK OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4160 CASTORAMA GDANSK OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4166 CASTORAMA GDANSK OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4280 UBRECENE PRINCEZNY OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4281 UBRECENE PRINCEZNY OPEN MASTERS
MEZCZYZN
4283 UBRECENE PRINCEZNY OPEN MASTERS
MEZCZYZN

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Druzynowa Open

Miejsc

e

o U A WN R

Druzyna

FABRYKA ZDROWIA BYTOW
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

WAKACJE.PL - NIGHT

NA WSTECZNYM
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

Zawodnicy klasyfikowani

KAROLINA SADONJOANNA JERECZEKKATARZYNA OLEJARCZYK LIDIA GNIOTAJUSTYNA LISOWSKA
PATRYK SZULCEKBEAZE] POTRYKUSKAROLINA SZYMONSKAMARCIN ZOCHOWSKIOLIWIA MOTYKA
TATIANA MELYNARCZYKMARCIN DOBEKBARTOSZ FUCHSGRZEGORZ FETLINSKIELZBIETA DZIERZAK
TOMASZ MOTYLJAN WESOtOWSKIMICHAL SZCZECHWOJCIECH FRANKOWSKITOMASZ PERKOWSKI
DOMINIK MROZEKDORIAN SZCZYGIELSKITOMASZ CZERWISKIKRYSTIAN MICHALAKKRYSTIAN MICHALAK
AGNIESZKA SZATKOWSKAPIOTR CYWICKIMARLENA KOWALCZYKPIOTR RYBAKANNA SZCZECH

M
5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

. kat K/M Seria Netto Brutto
M 36 21:30 01:20:10.50 01:20:10.50
M 54 21:30 01:25:38.20 01:25:38.20
M 57 22:00 01:26:06.20 01:26:06.20
M 68 22:00 01:28:08.45 01:28:08.45
M 69 22:00 01:28:09.65 01:28:09.65
M74 22:00 01:29:04.25 01:29:04.25
M 76 21:45 01:29:42.25 01:29:42.25
M 87 21:30 01:33:14.00 01:33:14.00
M 112 21:45 01:38:19.80 01:38:19.80
M 137 21:45 01:41:52.05 01:41:52.05
M 153 21:45 01:47:07.15 01:47:07.15
M 173 22:00 01:49:23.75 01:49:23.75
M 214 22:00 01:54:37.40 01:54:37.40
M 228 21:45 01:58:40.55 01:58:40.55
M 229 21:45 01:58:49.85 01:58:49.85
M 238 21:45 01:59:50.40 01:59:50.40
M 242 21:45 02:01:26.55 02:01:26.55
M 243 21:45 02:02:09.05 02:02:09.05
M 244 21:45 02:02:09.95 02:02:09.95
Czas

01:18:02.1501:18:03.0501:18:11.6501:19:02.5001:19:02.80
00:54:39.6501:23:00.0501:29:36.1001:31:01.2501:52:30.95
01:09:24.8501:25:43.5501:27:21.8501:31:25.1001:40:31.85
01:16:36.4501:25:13.8501:36:34.0501:36:34.9001:40:30.40
01:12:41.9501:39:28.0001:41:04.3001:43:19.9501:44:24.75
01:18:44.7001:18:45.5501:45:55.3501:45:55.5501:51:52.45

http://b4sport.pl/

min/km
13:21

14:16

14:21

14:41

14:41

14:50

14:57

15:32

16:23

16:58

17:51

18:13

19:06

19:46

19:48

19:58

20:14

20:21

20:21

27/28

km/h
4.5

4.2
4.2
4.1

4.1

3.9
3.7
BE5)
3.4
3.3

31

2.9

29

Czas druzyn)

06:32:2(
07:10:4¢
07:14:2.
07:35:2
08:00:5¢
08:01:1:



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT TROJMIASTO, Druzynowa Open, cd.

Miejsc

e

Druzyna
DPD RUNN
LEWA WOLNA...
GRAZKI RUNMAGEDDONFISTASZKI

HEMPEL

KRZYZACY

NAWIEDZENIE

ZADYSZKA TEAM

POLAMANCE Z GEMINI :)
CASTORAMA GDANSK

MACIORY Z OBORY | KNURY WSIURY
UBRECENE PRINCEZNY

NOT FAST BUT FURIOUS
LUXTORPEDA Z PLAZY NA DRZEWA
DECATHLON PRZYMORZE TEAM
WILD TEAM

Zawodnicy klasyfikowani

£UKASZ BITNERELA LANGEANNA EDELWAJNARTUR TAMECKIPATRYK PRZYBYLSKI
EWA SZUTIAKEDYTA TUNSKAIRENEUSZ KOWALCZYKWIKTORIA TUNSKALUKASZ SKWARSKI

KAMIL FILIPCZAKMARTYNA STRASZEWSKAWIKTORIA JABLONSKAIWONA JABLONSKAEWELINA SUCHECKA
KAMIL JACHIMOWSKIKRZYSZTOF KOBUSAREK MULINEKJAGODA LACHJAKUB RUBACH

ANNA STRZELECKAJAREK DZIWIRZMICHAL PRZYCHODZENCECYLIA CHOMICZDAWID CHOMICZ

KAROLINA BOBRYKBARTLOMIE) KOPCINSKIKAROLINA JUZELUKDARIA SOSNICKABARTLOMIE| JANKOWSKI
SEBASTIAN MOSMICHAL NOWACZYKJOANNA NOGOWSKAMALGOSIA TYSZKIEWICZMAGDALENA KOZLIKOWSKA
GRACJAN ZYLINSKIRADOSEAW £OZINSKIMAGDALENA KORTASDAWID SZELBRACIKOWSKIMAGDA SITKOWSKA
MARIUSZ PANEWSKIMICHAL KIEZIKTOMASZ ZABIELSKIADRIAN KUNICKIROMAS MAZEIKA

FLORIAN RYDZEKTOBIAS RYDZEKANGELIKA WOZNICA KINGA STRZEBINCZYK ROKSANA LATUSEK

JAN FRKALAMARTIN HORAKTOMAS KARASEKJANA HORAKOVAANDREA PAKUZOVA

TOMASZ SWIRSKIKAROLINA KREMPAJOLANTA SZEWCZUKKAMIL KAZMIERCZAKMONIKA GARDYNIK

WIKTORIA GRADOSKAR NOWAKWERONIKA REDZIKWIKTORIA GLISZCZYNSKAMACIE| STEMPKOWSKI

£UKASZ KORDOWSKILIDIA SOWINSKAKAROLINA MICHAJLUKMATEUSZ GAWEDAPATRYCJA KALEKA

ANNA PARYSADRIANNA PIEKUNKOKAROLINA SZWAMBERMARTYNA MACIOCHKRZYSZTOF PASIEK

Czas

01:37:57.8501:37:58.0501:37:59.7501:38:03.7501:38:05.00
01:38:17.5501:38:19.4501:38:19.8001:38:20.1001:38:20.55
00:54:18.8501:50:02.0001:50:03.7501:54:18.9501:54:20.00
01:35:25.8001:36:17.3001:47:07.1501:47:08.4501:47:09.75
01:31:21.0001:31:24.0001:52:47.5501:52:47.7001:52:47.85
01:34:23.5501:34:24.8501:50:39.5001:56:18.3001:56:18.30
01:46:37.6001:46:37.7001:46:37.7501:46:38.0501:46:38.30
01:51:51.5501:51:51.6501:51:52.0501:51:52.2501:51:52.55
01:58:40.5501:58:49.8501:58:51.5001:58:55.8001:59:02.35
01:59:54.7501:59:54.9001:59:55.0001:59:55.0001:59:55.05
02:01:26.5502:02:09.0502:02:09.9502:02:10.7502:05:15.10
02:02:14.9002:02:15.2002:04:42.2502:05:12.8502:05:52.95
02:11:52.5002:11:53.2502:11:53.9002:11:54.3002:11:54.65
02:12:06.0502:13:23.7502:13:25.6502:14:03.1502:14:05.00
01:43:26.6002:22:14.4502:22:14.9502:22:15.4502:22:15.65

http://b4sport.pl/

28/28

Czas druzyn)

08:10:0:
08:11:3!
08:23:0:
08:33:01
08:41:0¢
08:52:0:
08:53:0
09:19:1
09:54:1°
09:59:3:
10:13:0
10:20:1
10:59:2
11:07:0:
11:12:2.



